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ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΓΕΙΑΣ Αριθ. Γεν. Πρωτ.  Δ. Υ. 
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Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους 17
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Πληροφορίες: Γ. Μπόκος ‐ Δ. Σολδάτος
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ΘΕΜΑ : ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ

                     Δ. ΤΣΑΓΔΗ

Ανακοίνωση πίνακα προσωρινών αποτελεσμάτων που προέκυψε από την προκήρυξη της 10‐6‐10

Ενστάσεις και Υπεύθυνες Δηλώσεις μη αποδοχής ιατρείου, μπορεί να υποβληθούν μέχρι και ΤΡΙΤΗ 20 ‐ 7 ‐ 2010 και μόνο στην 
Κεντρική Υπηρεσία του Υπουργείου. 
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ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ Α ΘΕΣΗ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΧΕ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΑΖΗΤΗΤΟ
ΒΟΛΙΜΩΝ Α ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΡΑΛΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ‐ ΜΑΡΟΥΔΙΑ ΧΕ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΑΖΗΤΗΤΟ
ΚΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΓΙΑ Α ΝΑΙ

ΣΥΜΒΟΛΙΣΜΟΙ: 

Β
ΚΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. ΣΠΑΡΤΟΥ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΡΑΧΩΒΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 19 ΥΠΟΧΡ

Α ΝΑΙ 
ΚΕΝΟ 10/5/07 1

Α ΚΥ ΒΟΝΙΤΣΑ Β ΘΕΣΗ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 26/3/10 1
Β ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΑΓΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 8/7/09 1
Α ΚΥ ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩΝ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΚΑΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΧΕ 23 ΥΠΟΧΡ 5/10/06 1
Α ΜΕΣΑΡΙΣΤΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΡΚΟΥΜΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 42 ΘΗΤΕΙΑ 14/7/03 1
Α ΜΕΣΑΡΙΣΤΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΤΣΙΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 24 ΘΗΤΕΙΑ 2/8/06 1
Α ΜΕΣΑΡΙΣΤΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΚΟΛΙΑΤΖΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 23 ΘΗΤΕΙΑ 29/9/06 1
Β ΜΕΣΑΡΙΣΤΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΜΠΕΣΙΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 22 ΘΗΤΕΙΑ 5/10/06 0
Β ΜΕΣΑΡΙΣΤΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Α ΜΕΣΑΡΙΣΤΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Α ΜΕΣΑΡΙΣΤΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΚΟΤΡΟΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 21 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 1
Β ΜΕΣΑΡΙΣΤΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΜΠΛΑΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 21 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 1
Α ΜΕΣΑΡΙΣΤΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 19 ΘΗΤΕΙΑ 27/7/07 2
Α ΜΕΣΑΡΙΣΤΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 0 ΘΗΤΕΙΑ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΑΜΟΝΗ

Α ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΜΙΧΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΕ 22 ΥΠΟΧΡ 1/1/07 2
Α ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΑΓΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6 ΥΠΟΧΡ 8/7/09 1
Β ΣΤΑΝΟΥ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΚΑΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΧΕ 23 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 5/10/06 1



Α ΣΤΑΝΟΥ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΡΑΧΩΒΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 19 ΥΠΟΧΡ 10/5/07 1
Α ΣΤΑΝΟΥ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΜΠΟΥΖΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 3 ΥΠΟΧΡ 3/11/09 0
Α ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ ΑΓΟΝΟ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΤΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 9 ΥΠΟΧΡ 6,64 ΕΛΛ 29/1/09 1
Α ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ ΑΓΟΝΟ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 9 ΥΠΟΧΡ ΒΑΘΜ.ΠΤ 7,03 ΕΛΛ 29/1/09 1
Α ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ ΑΓΟΝΟ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 8 ΥΠΟΧΡ 27/2/09 1
Β ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ ΑΓΟΝΟ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΒΛΑΧΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 6 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 1
Α ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ ΑΓΟΝΟ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Α ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ ΑΓΟΝΟ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΥΔΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 5 ΥΠΟΧΡ 29/10/09 2
Α ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ ΑΓΟΝΟ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 0
Α ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ ΑΓΟΝΟ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΤΣΑΝΤΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 2 ΥΠΟΧΡ 8/3/10 1
Α ΚΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΣΤΑΤΕΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΕ 21 ΥΠΟΧΡ 1/1/07 1
Α ΚΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΤΣΙΤΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΕ 18 ΥΠΟΧΡ 30/4/07 0
Α ΚΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΣΑΜΑΡΤΖΙΔΟΥ ΕΛΙΖΑ 13 ΥΠΟΧΡ 30/5/08 1
Α ΚΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ 14/6/09 1
Α ΚΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 ΓΕΝ.Ι 14/5/2010 21/6/10 0

Β ΑΓ. ΠΕΤΡΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΣΤΑΤΕΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΕ 21 ΥΠΟΧΡ

Α ΝΑΙ 
ΚΕΝΟ 1/1/07 1

Β ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΑΝΑ ΧΕ 20 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 1/1/07 0
Β ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 12 ΥΠΟΧΡ 28/7/08 1
Β ΒΕΛΗΜΑΧΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 16 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 30/11/07 1
Β ΒΕΛΗΜΑΧΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΖΟΥΖΙΑ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ 6 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 1
Α ΒΕΛΗΜΑΧΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΙΑΚΟΜΑΝΩΛΗ ΤΑΤΙΑΝΗ 5 ΥΠΟΧΡ 20/7/09 0
Α ΒΕΛΗΜΑΧΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 5 ΥΠΟΧΡ 6/10/09 1
Β ΒΕΛΗΜΑΧΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΟΥΤΣΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ‐ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΥΠΟΓΡ. ΑΙΤΗΣΗ

Α ΒΥΤΙΝΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΜΗΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 50 ΘΗΤΕΙΑ 3/4/02 1
Α ΒΥΤΙΝΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΕΥΜΟΛΠΙΔΗ ΑΡΓΥΡΗ 28 ΘΗΤΕΙΑ 14/9/05 0
Α ΒΥΤΙΝΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 27 ΘΗΤΕΙΑ 21/3/06 2
Α ΒΥΤΙΝΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΖΙΑΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 25 ΘΗΤΕΙΑ 28/2/06 0

Α ΒΥΤΙΝΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ‐ΑΘΑΝΑΣΙΑ 22 ΘΗΤΕΙΑ 12/9/06 0

Α ΒΥΤΙΝΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Α ΒΥΤΙΝΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Β ΒΥΤΙΝΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΟΛΥΔΕΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕ 22 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 13/9/06 0
Β ΒΥΤΙΝΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΣΔΡΑΒΙΚΛΗ ΕΛΕΝΗ 22 ΘΗΤΕΙΑ 5/10/06 0
Α ΒΥΤΙΝΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΜΠΛΑΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 21 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 1
Β ΒΥΤΙΝΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΒΛΑΧΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 20 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 0
Α ΒΥΤΙΝΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΒΟΥΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 12 ΘΗΤΕΙΑ 21/7/08 1
Α ΙΣΣΑΡΗ ΑΓΟΝΟ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΟΛΥΔΕΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕ 22 ΥΠΟΧΡ 13/9/06 0



Α ΙΣΣΑΡΗ ΑΓΟΝΟ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΣΑΝΤΟΥΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΕ 20 ΥΠΟΧΡ 2/3/07 1
Α ΙΣΣΑΡΗ ΑΓΟΝΟ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 16 ΥΠΟΧΡ 30/11/07 1
Α ΙΣΣΑΡΗ ΑΓΟΝΟ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΒΙΝΤΖΗΛΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 16 ΥΠΟΧΡ 30/11/07 1
Α ΙΣΣΑΡΗ ΑΓΟΝΟ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΟΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 15 ΥΠΟΧΡ 27/3/08 2
Β ΙΣΣΑΡΗ ΑΓΟΝΟ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΡΗΦΑΝΗ ΒΑΓΙΑΝΗ 12 ΥΠΟΧΡ 28/7/08 1
Α ΙΣΣΑΡΗ ΑΓΟΝΟ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 11 ΥΠΟΧΡ 6/10/08 1
Β ΙΣΣΑΡΗ ΑΓΟΝΟ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 8 ΥΠΟΧΡ 27/2/09 1
Β ΙΣΣΑΡΗ ΑΓΟΝΟ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΙΑΚΟΜΑΝΩΛΗ ΤΑΤΙΑΝΗ 5 ΥΠΟΧΡ 20/7/09 0
Β ΙΣΣΑΡΗ ΑΓΟΝΟ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΑΝΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 5 ΥΠΟΧΡ 28/9/09 1
Β ΙΣΣΑΡΗ ΑΓΟΝΟ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 5 ΥΠΟΧΡ 6/10/09 1
Α ΙΣΣΑΡΗ ΑΓΟΝΟ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΛΥΚΟΥΡΕΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4 ΥΠΟΧΡ 27/10/09 1
Α ΙΣΣΑΡΗ ΑΓΟΝΟ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 4 ΥΠΟΧΡ 6/11/09 1
Α ΙΣΣΑΡΗ ΑΓΟΝΟ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΑΡΥΔΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ‐ΠΑΓΩΝΑ 2 ΥΠΟΧΡ 26/3/10 1
Β ΙΣΣΑΡΗ ΑΓΟΝΟ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΓΛΑΪΑ 2 ΥΠΟΧΡ 8/3/10 1
Α ΙΣΣΑΡΗ ΑΓΟΝΟ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΟΥΤΣΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ‐ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΥΠΟΓΡ. ΑΙΤΗΣΗ

Β ΙΣΣΑΡΗ ΑΓΟΝΟ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΣΑΜΑΔΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΣΤΡΑΤΟΣ

Α ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Α ΘΕΣΗ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΓΓΓΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3 ΥΠΟΧΡ 22/1/10 1
Α ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Β ΘΕΣΗ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΑΡΑΜΗΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 1
Α ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Β ΘΕΣΗ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2 ΥΠΟΧΡ 26/3/10 1
Β ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Β ΘΕΣΗ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΑΒΕΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2 ΥΠΟΧΡ 26/3/10 1
Β ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ ΘΕΣΗ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΑΡΑΜΗΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 28/7/09 1
Α ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ ΘΕΣΗ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ ΒΑΘΜ.ΠΤ 7,02 ΕΛΛ 26/3/10 1
Β ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ ΘΕΣΗ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2 ΥΠΟΧΡ 6,62 ΕΛΛ 26/3/10 1
Α ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Α ΘΕΣΗ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΟΥΤΡΟΥΦΙΝΗ ΑΝΝΑ 4 ΥΠΟΧΡ 6/11/09 1

Β ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Β ΘΕΣΗ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΟΥΤΡΟΥΦΙΝΗ ΑΝΝΑ 4 ΥΠΟΧΡ

Α ΝΑΙ 
ΚΕΝΟ 6/11/09 1

Β ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ Δ ΘΕΣΗ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΑΚΑΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 3 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 18/2/10 1
Β ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ Δ ΘΕΣΗ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 26/3/10 1

Β ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α ΘΕΣΗ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΤΣΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2 ΥΠΟΧΡ

Α ΝΑΙ 
ΚΕΝΟ 19/3/10 1

Β ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΩΝ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΟΥΛΑΚΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 26/3/09 0
Α ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΩΝ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΤΣΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2 ΥΠΟΧΡ 19/3/10 1
Β ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ Β ΘΕΣΗ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΜΠΟΥΛΙΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 18/11/08 0
Α ΕΛΑΤΗΣ ΑΓΟΝΟ ΑΡΤΑΣ ΒΛΑΧΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 6 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 1
Α ΕΛΑΤΗΣ ΑΓΟΝΟ ΑΡΤΑΣ ΜΟΥΣΑΒΕΡΕ ΙΩΑΝΝΑ 5 ΥΠΟΧΡ 9/10/09 1
Α ΕΛΑΤΗΣ ΑΓΟΝΟ ΑΡΤΑΣ ΤΟΥΛΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Α ΕΛΑΤΗΣ ΑΓΟΝΟ ΑΡΤΑΣ ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΑΘΗΝΑ 2 ΥΠΟΧΡ 2/3/10 1
Β ΕΛΑΤΗΣ ΑΓΟΝΟ ΑΡΤΑΣ ΤΣΑΝΤΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 2 ΥΠΟΧΡ 8/3/10 1
Β ΚΛΕΙΔΙΟΥ ΑΡΤΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΕ 21 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 17/11/06 0



Β ΚΛΕΙΔΙΟΥ ΑΡΤΑΣ ΚΑΥΓΑ ΜΑΡΙΑ 18 ΥΠΟΧΡ 20/7/07 1
Β ΚΛΕΙΔΙΟΥ ΑΡΤΑΣ ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 5 ΥΠΟΧΡ 9/10/09 1
Α ΚΛΕΙΔΙΟΥ ΑΡΤΑΣ ΓΟΡΓΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 3 ΥΠΟΧΡ 4/2/10 1
Β ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ ΑΡΤΑΣ ΓΟΡΓΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 3 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 4/2/10 1
Β ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ ΑΡΤΑΣ ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΣΤΡΑΤΟΣ

Α ΠΕΤΑ ΑΡΤΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΕ 21 ΥΠΟΧΡ 17/11/06 0
Α ΠΕΤΑ ΑΡΤΑΣ ΚΑΥΓΑ ΜΑΡΙΑ 18 ΥΠΟΧΡ 20/7/07 1
Β ΡΟΔΑΥΓΗΣ ΑΡΤΑΣ ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 6/10/08 0
Β ΚΑΡΒΟΥΝΑΔΩΝ Α ΠΛΟΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 28 ΘΗΤΕΙΑ Α ΝΑΙ 4/11/05 1
Α ΚΑΡΒΟΥΝΑΔΩΝ Α ΠΛΟΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΤΣΙΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 22 ΘΗΤΕΙΑ 5/10/06 0
Α ΚΑΡΒΟΥΝΑΔΩΝ Α ΠΛΟΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Α ΚΑΡΒΟΥΝΑΔΩΝ Α ΠΛΟΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΙΝΤΖΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 21 ΘΗΤΕΙΑ 12/3/07 2
Α ΚΑΡΒΟΥΝΑΔΩΝ Α ΠΛΟΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΥΠΟΓΡ. ΑΙΤΗΣΗ

Α ΚΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Α ΠΛΟΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΕ 26 ΥΠΟΧΡ 21/2/06 0
Α ΚΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Β ΠΛΟΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΨΩΜΑΣ ΑΡΗΣ‐ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 10 ΥΠΟΧΡ 7/11/08 1
Β ΚΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Γ ΠΛΟΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΕ 26 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 21/2/06 0
Α ΚΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Γ ΠΛΟΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 6 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 1
Β ΚΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Δ ΠΛΟΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΛΙΟΝΤΗΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 8 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 3/4/09 1
Β ΚΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Δ ΠΛΟΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ 2/6/09 1
Α ΚΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Δ ΠΛΟΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΤΣΑΚΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ 6 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 1
Β ΚΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Ε ΠΛΟΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 20 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 27/4/07 2
Α ΚΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Ε ΠΛΟΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΙΑΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 13 ΥΠΟΧΡ 19/6/08 1
Β ΚΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Ε ΠΛΟΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΡΙΣΤΑΝΤΩΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 9 ΥΠΟΧΡ 29/1/09 1
Β ΚΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Ε ΠΛΟΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΜΑΡΓΙΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 5 ΥΠΟΧΡ 6/10/09 1
Β ΚΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Ε ΠΛΟΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 22/1/10 0
Α ΚΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΣΤ ΠΛΟΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 20 ΥΠΟΧΡ 27/4/07 2
Β ΚΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΣΤ ΠΛΟΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΙΑΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 13 ΥΠΟΧΡ 19/6/08 1
Α ΚΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΣΤ ΠΛΟΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΡΙΣΤΑΝΤΩΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 9 ΥΠΟΧΡ 29/1/09 1
Α ΚΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΣΤ ΠΛΟΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΜΑΡΓΙΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 5 ΥΠΟΧΡ 6/10/09 1
Β ΚΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΣΤ ΠΛΟΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΡΙΚΟΣ ΑΡΜΟΔΙΟΣ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΕΠΙΛΟΓ‐ΜΗΔΕΝΙΣΜ

Β ΜΕΘΑΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 22 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 1/1/07 2
Α ΜΕΘΑΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΠΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 15 ΥΠΟΧΡ 25/1/08 1
Α ΜΕΘΑΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΚΟΛΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12 ΥΠΟΧΡ 28/7/08 1
Α ΜΕΘΑΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΨΑΛΛΙΔΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 10 ΥΠΟΧΡ 7/11/08 1
Β ΜΕΘΑΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 6 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 1
Α ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΧΑΙΑΣ ΚΟΥΣΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 21 ΥΠΟΧΡ 19/1/07 1
Α ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΧΑΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19 ΥΠΟΧΡ 14/5/07 1
Β ΚΥ Κ. ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ ΚΟΥΣΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 21 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 19/1/07 1
Α ΚΥ Κ. ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 13 ΥΠΟΧΡ 17/7/08 2



Β ΛΥΚΟΥΡΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ ΤΣΑΜΗ ΠΑΡΘΕΝΙΑ 4 ΥΠΟΧΡ

Α ΝΑΙ 
ΚΕΝΟ 3/11/09 1

Α ΔΑΥΛΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 8 ΥΠΟΧΡ 3/4/09 1
Α ΔΑΥΛΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΔ. ΑΣΚ. ΕΠΑΓΓΕΛ.

Β ΔΑΥΛΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 ΓΕΝ.Ι Α ΌΧΙ 14/5/2010 21/6/10 0
Β ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕ 12 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 30/5/08 0
Α ΚΥ ΕΡΥΘΡΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΑΝΑ ΧΕ 20 ΥΠΟΧΡ 1/1/07 0
Β ΚΥ ΕΡΥΘΡΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΙΝΑ 18 ΥΠΟΧΡ 27/7/07 1
Α ΚΥ ΕΡΥΘΡΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ‐ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 16 ΥΠΟΧΡ 30/11/07 1
Α ΚΥ ΕΡΥΘΡΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΜΗΛΙΑ ΤΣΑΝΙΡΑ ΜΥΡΤΩ‐ΚΩΝ ΧΕ 15 ΥΠΟΧΡ 20/3/08 2
Α ΚΥ ΕΡΥΘΡΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 14 ΥΠΟΧΡ 4/4/08 1
Α ΚΥ ΕΡΥΘΡΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΤΟΣ 8 ΥΠΟΧΡ 3/4/09 1
Α ΚΥ ΕΡΥΘΡΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΝΤΟΪΤΣΕΒΑ ΤΕΤΙΑΝΑ 3 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 1
Α ΚΥ ΕΡΥΘΡΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΖΕΙΝΕΝΤΙΝ ΣΟΥΜΠΧΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 18/2/10 0

Α ΚΥ ΕΡΥΘΡΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ‐ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 26/3/10 1
Α ΚΥ ΕΡΥΘΡΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΛΟΥΤΙΝΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 1 ΥΠΟΧΡ 26/3/10 0
Α ΚΥ ΕΡΥΘΡΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΑΓΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 0 ΓΕΝ.Ι 16/1/2007 21/6/10 0
Α ΚΥ ΕΡΥΘΡΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΡΙΚΟΣ ΑΡΜΟΔΙΟΣ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΕΠΙΛΟΓ‐ΜΗΔΕΝΙΣΜ

Α ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΟΛΟΒΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 8 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 1
Β ΠΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΩΤΗΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΕ 21 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 1/1/07 1
Β ΠΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΟΛΟΒΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 8 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 9/3/09 1
Β ΠΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 8 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 3/4/09 1
Β ΡΟΔΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΦΛΩΡΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΧΕ 22 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 5/10/06 0
Α ΡΟΔΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10 ΥΠΟΧΡ 6/10/08 0
Α ΡΟΔΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 8 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 1
Β ΡΟΔΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 6 ΥΠΟΧΡ 8/7/09 1
Α ΡΟΔΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΜΥΚΟΝΙΑΤΗ ΣΟΦΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Β ΡΟΔΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΛΑΜΠΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Α ΤΡΙΚΩΜΟΥ ΑΓΟΝΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΣΑΡΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΧΕ 32 ΥΠΟΧΡ 28/2/05 1
Α ΤΡΙΚΩΜΟΥ ΑΓΟΝΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΦΛΩΡΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΧΕ 22 ΥΠΟΧΡ 5/10/06 0
Α ΤΡΙΚΩΜΟΥ ΑΓΟΝΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΒΑΣΣΑΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 18 ΥΠΟΧΡ 20/7/07 1
Β ΤΡΙΚΩΜΟΥ ΑΓΟΝΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 16 ΥΠΟΧΡ 5/11/07 1
Α ΤΡΙΚΩΜΟΥ ΑΓΟΝΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΝΤΕΜΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 14 ΥΠΟΧΡ 11/3/08 1
Β ΤΡΙΚΩΜΟΥ ΑΓΟΝΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΣΤΑΜΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 14 ΥΠΟΧΡ 20/2/08 0
Β ΤΡΙΚΩΜΟΥ ΑΓΟΝΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΜΙΛΤΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12 ΥΠΟΧΡ 28/7/08 1
Β ΤΡΙΚΩΜΟΥ ΑΓΟΝΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11 ΥΠΟΧΡ 16/10/08 1
Β ΤΡΙΚΩΜΟΥ ΑΓΟΝΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 7 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 0
Β ΤΡΙΚΩΜΟΥ ΑΓΟΝΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΜΠΟΣΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 7 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 2



Α ΤΡΙΚΩΜΟΥ ΑΓΟΝΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 5 ΥΠΟΧΡ 9/10/09 1
Α ΤΡΙΚΩΜΟΥ ΑΓΟΝΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΟΥΤΣΟΥΝΑΝΟΥ ΑΓΛΑΪΑ 5 ΥΠΟΧΡ 9/10/09 1
Β ΤΡΙΚΩΜΟΥ ΑΓΟΝΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 3 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 1
Α ΤΡΙΚΩΜΟΥ ΑΓΟΝΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Β ΤΡΙΚΩΜΟΥ ΑΓΟΝΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΙΝΑΤΣΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Β ΑΓ.ΙΣΙΔΩΡΟΥ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 6 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 28/7/09 1
Β ΑΓ.ΙΣΙΔΩΡΟΥ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 19/10/09 0
Α ΑΓ.ΙΣΙΔΩΡΟΥ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΤΟΥΖΕΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 1 ΥΠΟΧΡ 19/3/10 0
Β ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΚΟΤΡΟΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 21 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 1
Β ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΜΠΟΓΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 21 ΘΗΤΕΙΑ 16/1/07 1
Β ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 20 ΘΗΤΕΙΑ 28/2/07 1
Β ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΛΥΚΙΑΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΥΡΩΝ 16 ΘΗΤΕΙΑ 30/11/07 1
Β ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 29/10/08 2
Β ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Α ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΤΣΑΠΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 0 ΘΗΤΕΙΑ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΑΜΟΝΗ

Α ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 22 ΘΗΤΕΙΑ 8,90 ΡΟΥΜ 1/1/07 2

Α ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΜΗΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 8,70 ΡΟΥΜ 1/1/07 2

Β ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΞΕΝΟΦΩΝ 22 ΘΗΤΕΙΑ ΒΑΘΜ.ΠΤ 9,65 ΡΟΥΜ 1/1/07 2

Β ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 8,60 ΡΟΥΜ 1/1/07 2

Β ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΒΥΡΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ Α ΝΑΙ 1/1/07 2

Β ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΤΖΟΒΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 21 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 1

Α ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΤΣΕΝΕΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 20 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 0

Α ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 20 ΘΗΤΕΙΑ 28/2/07 1

Β ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΠΑΤΕΝΤΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 20 ΘΗΤΕΙΑ 23/2/07 1

Β ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΛΑΔΕΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 19 ΘΗΤΕΙΑ 15/6/07 1

Β ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ‐ ΜΟΡΦΙΝΗ 17 ΘΗΤΕΙΑ 17/12/07 2

Β ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 10 ΘΗΤΕΙΑ 13/10/08 0



Β ΒΑΘΕΟΣ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΣΑΟΥΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 13/7/09 1
Α ΚΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Α ΔΩΔ/ΣΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 6 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 1
Β ΚΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Α ΔΩΔ/ΣΟΥ ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 5 ΥΠΟΧΡ 28/9/09 1
Α ΚΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Α ΔΩΔ/ΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4 ΥΠΟΧΡ 19/10/09 0
Β ΚΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Α ΔΩΔ/ΣΟΥ ΤΟΥΖΕΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 1 ΥΠΟΧΡ 19/3/10 0
Α ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΣΑΟΥΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Α ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 ΓΕΝ.Ι 12/5/2010 21/6/10 0
Α ΚΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΒΥΡΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Α ΚΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΤΖΟΒΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 21 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 1
Β ΚΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 21 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 1
Β ΚΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΤΣΕΝΕΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 20 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 0
Α ΚΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΜΕΡΜΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ 19 ΘΗΤΕΙΑ 15/6/07 1
Α ΚΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΔΡΟΝΟΥΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19 ΘΗΤΕΙΑ 15/6/07 1
Β ΚΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 19 ΘΗΤΕΙΑ 31/7/07 2
Α ΚΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ‐ ΜΟΡΦΙΝΗ 17 ΘΗΤΕΙΑ 17/12/07 2
Α ΚΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 10 ΘΗΤΕΙΑ 13/10/08 0
Β ΚΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΣΤΟΓΙΑΣ ΑΡΤΟΥΡ 2 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 28/1/10 0
Β ΚΥ ΚΩ Α ΘΕΣΗ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΡΟΥΣΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 14/6/09 1
Α ΚΥ ΚΩ Α ΘΕΣΗ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΣΤΟΓΙΑΣ ΑΡΤΟΥΡ 2 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 0
Α ΚΥ ΛΕΡΟΥ Α ΘΕΣΗ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕ 22 ΥΠΟΧΡ 5/10/06 0

Β ΚΥ ΛΕΡΟΥ Β ΘΕΣΗ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕ 22 ΥΠΟΧΡ

Α ΝΑΙ 
ΚΕΝΟ 5/10/06 0

Α ΚΥ ΠΑΤΜΟΥ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 21 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 1
Α ΚΥ ΠΑΤΜΟΥ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΛΑΔΕΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 19 ΘΗΤΕΙΑ 15/6/07 1
Α ΚΥ ΠΑΤΜΟΥ Α ΘΕΣΗ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΜΠΕΣΙΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Α ΚΥ ΠΑΤΜΟΥ Α ΘΕΣΗ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΜΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 ΘΗΤΕΙΑ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΥΠΟΓΡ. ΑΙΤΗΣΗ

Β ΚΥ ΠΑΤΜΟΥ Β ΘΕΣΗ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΤΣΙΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 22 ΘΗΤΕΙΑ Α ΝΑΙ 5/10/06 0
Β ΚΥ ΠΑΤΜΟΥ Β ΘΕΣΗ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΜΠΕΣΙΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ Α ΝΑΙ 1/1/07 2
Β ΚΥ ΠΑΤΜΟΥ Β ΘΕΣΗ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΜΗΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ Α ΌΧΙ 1/1/07 2
Β ΚΥ ΠΑΤΜΟΥ Β ΘΕΣΗ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 20 ΘΗΤΕΙΑ 2/3/07 1
Β ΚΥ ΠΑΤΜΟΥ Β ΘΕΣΗ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΜΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 ΘΗΤΕΙΑ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΥΠΟΓΡ. ΑΙΤΗΣΗ

Β ΧΑΛΚΗΣ ΑΓΟΝΟ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΤΟΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 15 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 27/3/08 2
Α ΧΑΛΚΗΣ ΑΓΟΝΟ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΤΖΑΝΕΤΑΚΗ ΛΙΕΡΟΠΗ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Α ΧΑΛΚΗΣ ΑΓΟΝΟ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΚΑΝΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 5 ΥΠΟΧΡ 28/9/09 1
Α ΧΑΛΚΗΣ ΑΓΟΝΟ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΡΗΓΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 4 ΥΠΟΧΡ 6/11/09 1
Β ΧΑΛΚΗΣ ΑΓΟΝΟ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΠΗΤΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3 ΥΠΟΧΡ 11/2/10 1
Α ΧΑΛΚΗΣ ΑΓΟΝΟ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΚΑΡΑΤΣΩΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Α ΧΑΛΚΗΣ ΑΓΟΝΟ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΚΑΛΛΙΓΕΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2 ΥΠΟΧΡ 26/3/10 1
Β ΧΑΛΚΗΣ ΑΓΟΝΟ ΔΩΔ/ΣΟΥ ΓΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2 ΥΠΟΧΡ 19/2/10 0



Β ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ ΕΒΡΟΥ ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ ΧΕ 36 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 15/7/04 1
Β ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ ΕΒΡΟΥ ΤΣΑΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΕ 24 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 2/8/06 1
Β ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ ΕΒΡΟΥ ΓΟΥΛΙΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 17 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 2/10/07 1
Α ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ ΕΒΡΟΥ ΚΕΡΧΑΝΑΤΖΙΔΟΥ ΜΠΕΛΑ 15 ΥΠΟΧΡ 15/1/08 1
Α ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ ΕΒΡΟΥ ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14 ΥΠΟΧΡ 13/3/08 1
Β ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ ΕΒΡΟΥ ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ ΜΑΡΙΑ 12 ΥΠΟΧΡ 8/7/08 1
Α ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ ΕΒΡΟΥ ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 9 ΥΠΟΧΡ 24/3/09 2
Α ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ ΕΒΡΟΥ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 8 ΥΠΟΧΡ 3/3/09 1
Β ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ ΕΒΡΟΥ ΜΑΤΖΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Α ΚΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 35 ΘΗΤΕΙΑ 20/12/04 2
Α ΚΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ ΚΟΥΚΛΑΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 20 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 0
Β ΚΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ ΚΥΡΙΜΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 20 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 0
Β ΚΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ ΚΕΡΧΑΝΑΤΖΙΔΟΥ ΜΠΕΛΑ 15 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 15/1/08 1
Β ΚΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ ΠΟΠΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ 27/2/09 0
Α ΚΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ ΜΑΡΒΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 7/7/09 1
Α ΚΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ ΠΑΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 ΘΗΤΕΙΑ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΑΜΟΝΗ

Β ΚΥΠΡΙΝΟΥ ΕΒΡΟΥ ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΕ 21 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 13/3/07 2
Β ΚΥΠΡΙΝΟΥ ΕΒΡΟΥ ΙΟΝΕΣΚΟΥ ΡΑΝΤΟΥ‐ΜΙΧΑΗΛ 14 ΥΠΟΧΡ 11/3/08 1
Α ΚΥΠΡΙΝΟΥ ΕΒΡΟΥ ΠΟΠΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ 27/2/09 0
Α ΚΥΠΡΙΝΟΥ ΕΒΡΟΥ ΜΟΥΡΑΝΤΙΑΝ ΜΑΡΙΝΕ 3 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 1
Α ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ ΑΓΟΝΟ ΕΒΡΟΥ ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ ΧΕ 36 ΥΠΟΧΡ 15/7/04 1
Α ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ ΑΓΟΝΟ ΕΒΡΟΥ ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΕ 21 ΥΠΟΧΡ 13/3/07 2
Α ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ ΑΓΟΝΟ ΕΒΡΟΥ ΔΕΛΙΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΧΕ 20 ΥΠΟΧΡ 1/1/07 0
Α ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ ΑΓΟΝΟ ΕΒΡΟΥ ΙΟΝΕΣΚΟΥ ΡΑΝΤΟΥ‐ΜΙΧΑΗΛ 14 ΥΠΟΧΡ 11/3/08 1
Α ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ ΑΓΟΝΟ ΕΒΡΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 6 ΥΠΟΧΡ 15/7/09 1
Β ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ ΑΓΟΝΟ ΕΒΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 6 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 1
Β ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ ΑΓΟΝΟ ΕΒΡΟΥ ΒΡΙΖΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 5 ΥΠΟΧΡ 6/7/09 0
Β ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ ΑΓΟΝΟ ΕΒΡΟΥ ΜΟΥΡΑΝΤΙΑΝ ΜΑΡΙΝΕ 3 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 1
Α ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ ΑΓΟΝΟ ΕΒΡΟΥ ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2 ΥΠΟΧΡ 18/2/10 0
Α ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ ΑΓΟΝΟ ΕΒΡΟΥ ΚΑΛΛΙΒΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Α ΑΓ. ΣΟΦΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 12 ΥΠΟΧΡ 28/7/08 1
Α ΑΓ.ΑΝΝΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΝΤΑΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 0
Β ΑΓ.ΑΝΝΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΥΔΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 5 ΥΠΟΧΡ 29/10/09 2
Α ΑΓ.ΑΝΝΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2 ΥΠΟΧΡ 26/3/10 1
Β ΓΑΛΑΤΣΑΔΩΝ Β ΘΕΣΗ ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 26/3/10 1
Α ΓΥΜΝΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΕ 29 ΥΠΟΧΡ 20/10/05 1
Α ΓΥΜΝΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 22 ΥΠΟΧΡ 1/1/07 2
Β ΓΥΜΝΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΕ 22 ΥΠΟΧΡ 5/10/06 0
Β ΓΥΜΝΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΑΡΑΚΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 22 ΥΠΟΧΡ 1/1/07 2



Β ΓΥΜΝΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΟΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΕ 20 ΥΠΟΧΡ 1/1/07 0
Β ΓΥΜΝΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14 ΥΠΟΧΡ 28/4/08 2
Β ΓΥΜΝΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10 ΥΠΟΧΡ 7/11/08 1
Α ΓΥΜΝΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΟΝΔΡΕΑ ΜΑΡΙΝΑ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ/ΑΝΕΠΙΚ ΜΕΤΑΦΡ

Β ΓΥΜΝΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΟΥΡΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 ΓΕΝ.Ι Α ΝΑΙ 13/5/2010 21/6/10 0
Α ΕΡΕΤΡΕΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΕ 22 ΥΠΟΧΡ 5/10/06 0
Α ΕΡΕΤΡΕΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΑΡΑΚΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 22 ΥΠΟΧΡ 1/1/07 2
Β ΕΡΕΤΡΕΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ 22 ΥΠΟΧΡ 1/1/07 2
Α ΕΡΕΤΡΕΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΛΟΥΚΑΤΖΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΕ 17 ΥΠΟΧΡ 27/7/07 0
Β ΕΡΕΤΡΕΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ‐ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 16 ΥΠΟΧΡ 30/11/07 1
Α ΕΡΕΤΡΕΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕ 12 ΥΠΟΧΡ 30/5/08 0
Α ΕΡΕΤΡΕΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΗΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12 ΥΠΟΧΡ 8/7/08 1
Α ΕΡΕΤΡΕΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10 ΥΠΟΧΡ 7/11/08 1
Α ΕΡΕΤΡΕΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 5 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 0
Α ΕΡΕΤΡΕΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΖΑΡΕΙΦΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 ΓΕΝ.Ι 27/9/2006 21/6/10 0
Α ΕΡΕΤΡΕΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 ΓΕΝ.Ι 27/5/2009 21/6/10 0
Α ΕΡΕΤΡΕΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΟΜΑΓΕΡ ΦΙΛΙΠΠΟΣ‐ΡΙΧΑΡΔΟΣ 0 ΓΕΝ.Ι 14/5/2010 21/6/10 0
Β ΕΡΕΤΡΕΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΔ. ΑΣΚ. ΕΠΑΓΓΕΛ.

Β ΘΑΡΡΟΥΝΙΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΕ 29 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 20/10/05 1
Α ΘΑΡΡΟΥΝΙΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14 ΥΠΟΧΡ 28/4/08 2
Α ΚΑΘΕΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΟΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΕ 20 ΥΠΟΧΡ 1/1/07 0
Β ΚΑΘΕΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ ΛΟΥΚΑΤΖΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΕ 17 ΥΠΟΧΡ 27/7/07 0
Β ΚΑΘΕΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΗΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12 ΥΠΟΧΡ 8/7/08 1
Β ΚΑΘΕΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ ΓΚΟΛΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12 ΥΠΟΧΡ 28/7/08 1
Α ΚΑΘΕΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΠΟΥΛΙΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9 ΥΠΟΧΡ 18/11/08 0
Β ΚΑΘΕΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ ΝΤΑΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 0
Β ΚΑΘΕΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ ΖΕΙΝΕΝΤΙΝ ΣΟΥΜΠΧΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 18/2/10 0
Α ΚΑΘΕΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΟΥΡΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 ΓΕΝ.Ι 13/5/2010 21/6/10 0
Α ΚΑΘΕΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 ΓΕΝ.Ι 14/5/2010 21/6/10 0
Α ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ ΓΡΑΒΑΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 23 ΘΗΤΕΙΑ 4/9/06 1
Α ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ ΒΑΣΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 5/10/06 0
Α ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 20 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 0
Α ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΟΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 17 ΘΗΤΕΙΑ 12/9/07 1
Α ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 1
Α ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΗΜΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 0 ΘΗΤΕΙΑ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛ.

Β ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ Α ΘΕΣΗ ΕΥΒΟΙΑΣ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 18/6/09 0
Α ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ Α ΘΕΣΗ ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΟΥΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 2 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 0
Α ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ Β ΘΕΣΗ ΕΥΒΟΙΑΣ ΦΥΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5 ΥΠΟΧΡ 1/10/09 1
Α ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ Γ ΘΕΣΗ ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΔΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 16 ΥΠΟΧΡ 30/11/07 1



Β ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ Γ ΘΕΣΗ ΕΥΒΟΙΑΣ ΦΥΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5 ΥΠΟΧΡ 1/10/09 1
Α ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ Γ ΘΕΣΗ ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 4 ΥΠΟΧΡ 6/11/09 1
Α ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ Γ ΘΕΣΗ ΕΥΒΟΙΑΣ ΧΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 0
Β ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ Γ ΘΕΣΗ ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΟΥΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 2 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 0

Β ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Α ΘΕΣΗ ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΦΡΟΣΩ 6 ΥΠΟΧΡ

Α ΝΑΙ 
ΚΕΝΟ 28/7/09 1

Α ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Β ΘΕΣΗ ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΦΡΟΣΩ 6 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 1
Α ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Β ΘΕΣΗ ΕΥΒΟΙΑΣ ΦΡΑΓΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2 ΥΠΟΧΡ 8/3/10 1
Β ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Β ΘΕΣΗ ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΛΛΙΓΕΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2 ΥΠΟΧΡ 26/3/10 1
Α ΛΙΜΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΑΝΙΣΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 7 ΥΠΟΧΡ 7/7/09 2
Β ΛΙΜΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΟΝΔΡΕΑ ΜΑΡΙΝΑ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ/ΑΝΕΠΙΚ ΜΕΤΑΦΡ

Β ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ Α ΘΕΣΗ ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΠΟΥΤΣΙΑΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 22/2/10 1

Β ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ Β ΘΕΣΗ ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 5 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 28/7/09 0

Β ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ Β ΘΕΣΗ ΕΥΒΟΙΑΣ ΧΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 0
Β ΩΡΕΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΑΝΙΣΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 7 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 7/7/09 2
Β ΩΡΕΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 4 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 6/11/09 1
Β ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ ΑΓΟΝΟ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΡΟΥΜΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 11 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 23/9/08 1
Α ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ ΑΓΟΝΟ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 9 ΥΠΟΧΡ 26/11/08 0
Β ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ ΑΓΟΝΟ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΤΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 9 ΥΠΟΧΡ 29/1/09 1
Β ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ ΑΓΟΝΟ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 7 ΥΠΟΧΡ 14/6/09 1
Α ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ ΑΓΟΝΟ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Β ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ ΑΓΟΝΟ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 6 ΥΠΟΧΡ 15/7/09 1
Β ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ ΑΓΟΝΟ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 6 ΥΠΟΧΡ 20/7/09 1
Β ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ ΑΓΟΝΟ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 4 ΥΠΟΧΡ 6/11/09 1
Α ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ ΑΓΟΝΟ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΕΜΒΑΛΩΜΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Β ΚΥ ΔΥΤ. ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ Α ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 26/9/08 0
Α ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΟΝΟ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΤΟΥΡΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12 ΥΠΟΧΡ 28/7/08 1
Β ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΟΝΟ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 9 ΥΠΟΧΡ 29/1/09 1
Α ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΟΝΟ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 7 ΥΠΟΧΡ 14/6/09 1
Α ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΟΝΟ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 6 ΥΠΟΧΡ 20/7/09 1
Β ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΟΝΟ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Β ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΟΝΟ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΑ 4 ΥΠΟΧΡ 6/11/09 1
Β ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΟΝΟ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΕΜΒΑΛΩΜΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Α ΑΓ.ΛΕΟΝΤΑ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΤΣΑΜΗ ΠΑΡΘΕΝΙΑ 4 ΥΠΟΧΡ 3/11/09 1

Β ΚΥ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ Γ ΗΛΕΙΑΣ ΓΙΑΒΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 1 ΥΠΟΧΡ

Α ΝΑΙ 
ΚΕΝΟ 24/3/10 0



Β ΚΥ ΑΡΧ. ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΡΟΜΠΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 16 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 18/9/07 0
Α ΚΥ ΑΡΧ. ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1

Β
ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
Κ.Ε.Π.Ε.Π. ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ ΓΑΛΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 22/2/10 1

Α ΚΥ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΡΟΜΠΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 16 ΥΠΟΧΡ 18/9/07 0
Β ΚΥ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΡΕΪΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10 ΥΠΟΧΡ 27/10/08 1
Α ΚΥ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ 3/4/09 0
Α ΜΠΟΡΣΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΡΕΪΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10 ΥΠΟΧΡ 27/10/08 1
Β ΜΠΟΡΣΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ 3/4/09 0
Α ΜΠΟΡΣΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΓΑΛΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Α ΣΕΚΟΥΛΑ ΗΛΕΙΑΣ ΓΙΑΒΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 1 ΥΠΟΧΡ 24/3/10 0
Β ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ ΣΑΡΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΧΕ 32 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 28/2/05 1
Β ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ ΖΑΪΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΕ 23 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 29/9/06 1
Α ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11 ΥΠΟΧΡ 16/10/08 1
Β ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ ΚΟΝΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 8 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 1
Α ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 3 ΥΠΟΧΡ 3/11/09 0
Α ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 0
Α ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ ΚΟΛΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 ΥΠΟΧΡ 24/3/10 0
Α ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΑΝΩΓΕΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14 ΥΠΟΧΡ 26/3/08 1
Β ΠΕΥΚΟΥ Α ΘΕΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΠΑΖΑΖΟ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 21/7/09 1

Α ΠΡΟΦ.ΗΛΙΑ Α ΘΕΣΗ ΠΛΟΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΟΞΑΣΤΑΚΗ ΙΩΣΗΦΙΝΑ 6 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 1

Β ΠΡΟΦ.ΗΛΙΑ Α ΘΕΣΗ ΠΛΟΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 5 ΥΠΟΧΡ 28/9/09 1

Β ΠΡΟΦ.ΗΛΙΑ Β ΘΕΣΗ ΠΛΟΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΑΡΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 24/7/09 1

Β ΠΡΟΦ.ΗΛΙΑ Β ΘΕΣΗ ΠΛΟΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΟΞΑΣΤΑΚΗ ΙΩΣΗΦΙΝΑ 6 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 1
Α ΦΥΛΑΚΩΝ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΘΗΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 15 ΥΠΟΧΡ 26/3/08 2
Α ΦΥΛΑΚΩΝ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΛΙΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 13 ΥΠΟΧΡ 28/7/08 2
Α ΦΥΛΑΚΩΝ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΠΑΖΑΖΟ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6 ΥΠΟΧΡ 21/7/09 1
Α ΦΥΛΑΚΩΝ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΑΡΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 24/7/09 1
Α ΦΥΛΑΚΩΝ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 5 ΥΠΟΧΡ 28/9/09 1
Α ΚΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΚΩΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 12 ΥΠΟΧΡ 10/7/08 1
Β ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 13/7/09 1
Β ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΛΩΣΤΑΡΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΔ. ΑΣΚ. ΕΠΑΓΓΕΛ.

Α ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΓΚΙΟΥΝΕΝΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 8 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 1
Β ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΕΛΛΗΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 3 ΥΠΟΧΡ 11/2/10 1
Α ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΤΖΟΜΑΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 0 ΓΕΝ.Ι 17/11/2009 21/6/10 0



Β ΞΗΡΟΛΟΦΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΚΑΡΑΓΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ‐ΝΑΤΑΛΙΑ ΧΕ 18 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 16/7/07 1
Β ΞΗΡΟΛΟΦΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΝΑΤΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 4/3/09 1
Α ΞΗΡΟΛΟΦΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΜΠΑΤΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 5 ΥΠΟΧΡ 18/9/09 1
Β ΞΗΡΟΛΟΦΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΤΖΟΜΑΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 0 ΓΕΝ.Ι Α ΝΑΙ 17/11/2009 21/6/10 0
Β ΠΕΡΔΙΚΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΜΠΕΜΠΕΣ ΒΑΪΟΣ 6 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 11/7/09 1
Β ΠΕΡΔΙΚΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΜΠΑΤΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 5 ΥΠΟΧΡ 18/9/09 1
Β ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΑΤΣΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 9 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 20/2/09 1
Α ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 0
Α ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 6 ΥΠΟΧΡ 11/7/09 1
Α ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΚΑΝΤΑΪΦΗ ΑΡΕΤΗ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Α ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Α ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΑΣΤΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 1
Β ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Α ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΚΙΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5 ΥΠΟΧΡ 11/7/09 0
Β ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 5 ΥΠΟΧΡ 9/10/09 1
Β ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΟΥΣΑΒΕΡΕ ΙΩΑΝΝΑ 5 ΥΠΟΧΡ 9/10/09 1
Α ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΟΒΑΛΙΟΒΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2 ΥΠΟΧΡ 26/3/10 1
Β ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΑΛΛΙΒΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Β ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΑΘΗΝΑ 2 ΥΠΟΧΡ 2/3/10 1
Β ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΠΑΛΝΤΟΥΜΗ ΕΙΡΗΝΗ 2 ΥΠΟΧΡ 26/3/10 1
Β ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ‐ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1 ΥΠΟΧΡ 2/3/10 0
Α ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΟΛΙΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 42 ΘΗΤΕΙΑ 30/5/03 0
Β ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 35 ΘΗΤΕΙΑ 20/12/04 2
Α ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΗΤΣΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 32 ΘΗΤΕΙΑ 15/2/05 0
Α ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 30 ΘΗΤΕΙΑ 1/7/05 1
Α ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 30 ΘΗΤΕΙΑ 29/9/05 2
Β ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΥΜΟΛΠΙΔΗ ΑΡΓΥΡΗ 28 ΘΗΤΕΙΑ 14/9/05 0
Α ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΕΛΑΔΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΕ 23 ΥΠΟΧΡ 28/9/06 1
Α ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΩΤΣΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 22 ΘΗΤΕΙΑ 5/10/06 0
Α ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΑΛΟΦΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Α ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΠΑΝΤΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Α ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΟΥΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Α ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13 ΥΠΟΧΡ 11/7/08 2
Α ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 11 ΘΗΤΕΙΑ 7/10/08 1
Β ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 10 ΘΗΤΕΙΑ 7/11/08 1
Β ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 9 ΘΗΤΕΙΑ 27/10/08 0
Β ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΛΙΟΝΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 8 ΥΠΟΧΡ 4/3/09 1
Α ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ‐ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4 ΥΠΟΧΡ 6/11/09 1
Α ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΣΤΡΑΤΟΣ



Α ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΥΠΟΓΡ. ΑΙΤΗΣΗ

Β ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΟΥΣΚΟΣ ΦΕΧΡ ΑΝΑΜΑΡΙΕ ΣΙΡΛΕΗ 0 ΘΗΤΕΙΑ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΑΜΟΝΗ

Α ΒΟΥΡΠΙΑΝΗΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΑΤΣΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 9 ΥΠΟΧΡ 20/2/09 1
Α ΒΟΥΡΠΙΑΝΗΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΛΙΟΝΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 8 ΥΠΟΧΡ 4/3/09 1
Α ΒΟΥΡΠΙΑΝΗΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Β ΒΟΥΡΠΙΑΝΗΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 6 ΥΠΟΧΡ 11/7/09 1
Β ΒΟΥΡΠΙΑΝΗΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΚΑΝΤΑΪΦΗ ΑΡΕΤΗ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Β ΒΟΥΡΠΙΑΝΗΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΠΟΥΓΙΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 16/7/09 1
Β ΒΟΥΡΠΙΑΝΗΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΑΣΤΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 1
Β ΒΟΥΡΠΙΑΝΗΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΥΡΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 4 ΥΠΟΧΡ 6/11/09 1
Α ΒΟΥΡΠΙΑΝΗΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Β ΒΟΥΡΠΙΑΝΗΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΟΥΛΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Α ΒΟΥΡΠΙΑΝΗΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ‐ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1 ΥΠΟΧΡ 2/3/10 0
Β ΔΙΣΤΡΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΖΙΜΟΥ ΜΥΡΤΩ 8 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 9/3/09 1
Β ΔΙΣΤΡΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΧΑΡΑΤΣΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ ΗΜ.ΠΤΥΧ 2/7/09 1
Β ΔΙΣΤΡΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΠΑΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 11/7/09 1
Α ΜΕΛΙΣΣΟΠΕΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΑΤΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8 ΥΠΟΧΡ 4/3/09 1
Α ΜΕΛΙΣΣΟΠΕΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΧΑΡΑΤΣΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6 ΥΠΟΧΡ 2/7/09 1
Α ΜΕΛΙΣΣΟΠΕΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΠΑΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 11/7/09 1
Α ΜΕΛΙΣΣΟΠΕΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΠΕΜΠΕΣ ΒΑΪΟΣ 6 ΥΠΟΧΡ 11/7/09 1
Β ΜΕΛΙΣΣΟΠΕΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΥΠΟΓΡ. ΑΙΤΗΣΗ

Β ΜΗΛΕΑΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΕΛΑΔΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΕ 23 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 28/9/06 1
Α ΜΗΛΕΑΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΑΡΑΓΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ‐ΝΑΤΑΛΙΑ ΧΕ 18 ΥΠΟΧΡ 16/7/07 1
Α ΜΗΛΕΑΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΙΛΤΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12 ΥΠΟΧΡ 28/7/08 1
Α ΜΗΛΕΑΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΛΕΟΝΤΣΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 12 ΥΠΟΧΡ 28/7/08 1
Α ΜΗΛΕΑΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΡΙΜΙΚΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12 ΥΠΟΧΡ 28/7/08 1
Α ΜΗΛΕΑΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 7 ΥΠΟΧΡ 14/6/09 1
Β ΜΗΛΕΑΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΑΥΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 2
Α ΜΗΛΕΑΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΡΑΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Α ΜΗΛΕΑΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΠΟΥΓΙΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 16/7/09 1
Β ΜΗΛΕΑΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΑΡΓΟΥΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Α ΜΗΛΕΑΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΧΟΝΔΡΟΓΙΩΡΓΗ ΜΑΡΙΑ 3 ΥΠΟΧΡ 27/1/10 1
Α ΜΗΛΕΑΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΕΛΕΤΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 3 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 1
Α ΜΗΛΕΑΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΛΛΗΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 3 ΥΠΟΧΡ 11/2/10 1
Β ΜΗΛΕΑΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2 ΥΠΟΧΡ 18/2/10 0
Β ΜΗΛΕΑΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΟΒΑΛΙΟΒΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2 ΥΠΟΧΡ 26/3/10 1
Β ΜΗΛΕΑΣ ΑΓΟΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1 ΥΠΟΧΡ 23/2/10 0
Β ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ‐ΘΑΣΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΣΑΠΩΒ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΕ 19 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 2/3/07 0
Α ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ‐ΘΑΣΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 15 ΥΠΟΧΡ 28/3/08 2



Β ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ‐ΘΑΣΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14 ΥΠΟΧΡ 13/3/08 1
Α ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ‐ΘΑΣΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΡΗΓΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 5 ΥΠΟΧΡ 9/10/09 1
Α ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ‐ΘΑΣΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 3 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 1
Α ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ‐ΘΑΣΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΕΦΗΚΟΓΛΟΥ ΦΑΤΜΕ 2 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 0
Α ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ‐ΘΑΣΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΠΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 0
Α ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ‐ΘΑΣΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΠΟΥΤΣΙΑΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Α ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ‐ΘΑΣΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΡΠΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ‐ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Β ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ‐ΘΑΣΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΟΥΤΕΒΕΛΗ ΑΘΗΝΑ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Α ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ‐ΘΑΣΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΝΔΙΑΡΟΓΛΟΥ ΜΕΛΑΝΘΗ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΥΠΟΓΡ. ΑΙΤΗΣΗ

Α ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ‐ΘΑΣΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΡΒΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 ΘΗΤΕΙΑ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΑΜΟΝΗ

Β ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΣΟΠΟΖΟΒΑ ΑΛΕΦΤΙΝΑ ΧΕ 22 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 5/10/06 0
Β ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 15 ΥΠΟΧΡ 28/3/08 2
Α ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΙΛΑΓΚΙ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 6 ΥΠΟΧΡ 30/9/09 2
Β ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 0
Β ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΠΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 0
Β ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΡΠΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ‐ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Α ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1 ΥΠΟΧΡ 23/2/10 0
Β ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΝΔΙΑΡΟΓΛΟΥ ΜΕΛΑΝΘΗ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΥΠΟΓΡ. ΑΙΤΗΣΗ

Β ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΡΒΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 ΘΗΤΕΙΑ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΑΜΟΝΗ

Α
ΚΑΛΛΙΦΩΝΙΟΥ ΓΙΑ ΕΞΥΠ 
ΛΟΥΤΡΩΝ ΣΜΟΚΟΒΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΑΒΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 0

Α ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΕΡΗΦΑΝΗ ΒΑΓΙΑΝΗ 12 ΥΠΟΧΡ ΗΜ.ΠΤΥΧ 28/7/08 1
Β ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΛ ΑΧΜΑΡ ΣΑΜΕΡ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12 ΥΠΟΧΡ 30/7/08 1
Α ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΚΑΡΜΠΟΥΝΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 10 ΥΠΟΧΡ 10/10/08 0
Α ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΦΥΛΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 9 ΥΠΟΧΡ 7/11/08 0
Β ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΗΤΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 9 ΥΠΟΧΡ 20/2/09 1
Β ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΔΡΑΓΟΥΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8 ΥΠΟΧΡ 20/2/09 0
Α ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΣΣΗ ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΒΡΑΑΜ 7 ΥΠΟΧΡ 27/2/09 0
Α ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 7 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 0
Β ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 0
Β ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 5 ΥΠΟΧΡ 16/10/09 1

Β ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ‐ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝ. 4 ΥΠΟΧΡ 9/10/09 0
Α ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΓΛΑΪΑ 2 ΥΠΟΧΡ 8/3/10 1
Β ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΑΒΟΥΛΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Α ΜΕΣΣΕΝΙΚΟΛΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΙΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 32 ΘΗΤΕΙΑ 22/2/05 1
Β ΜΕΣΣΕΝΙΚΟΛΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΖΕΛΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 30 ΘΗΤΕΙΑ 1/7/05 1
Β ΜΕΣΣΕΝΙΚΟΛΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 30 ΘΗΤΕΙΑ 14/7/05 1
Β ΜΕΣΣΕΝΙΚΟΛΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΠΑΝΤΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2



Β ΜΕΣΣΕΝΙΚΟΛΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Β ΜΕΣΣΕΝΙΚΟΛΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΑΡΑΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Α ΜΕΣΣΕΝΙΚΟΛΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΖΟΥ ΑΘΗΝΑ 21 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 1
Β ΜΕΣΣΕΝΙΚΟΛΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΑΠΑΤΟΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 21 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 1
Β ΜΕΣΣΕΝΙΚΟΛΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 21 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 1
Α ΜΕΣΣΕΝΙΚΟΛΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΥΡΙΜΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 20 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 0
Β ΜΕΣΣΕΝΙΚΟΛΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΑΡΝΑΡΗ ΣΟΦΙΑ 20 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 0
Α ΜΕΣΣΕΝΙΚΟΛΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΣΤΑΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 19 ΘΗΤΕΙΑ 10/5/07 1
Β ΜΕΣΣΕΝΙΚΟΛΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 13 ΘΗΤΕΙΑ 28/3/08 0
Α ΜΕΣΣΕΝΙΚΟΛΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 6 ΥΠΟΧΡ 20/7/09 1
Α ΜΕΣΣΕΝΙΚΟΛΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 5 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 0
Α ΠΕΔΙΝΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΖΙΩΡΤΖΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9 ΥΠΟΧΡ 6,89 ΕΛΛ 20/2/09 1
Β ΠΕΔΙΝΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΙΑΠΠΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 9 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ ΒΑΘΜ.ΠΤ 7,03 ΕΛΛ 20/2/09 1
Α ΠΕΔΙΝΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΛΚΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Β ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΖΙΩΡΤΖΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 20/2/09 1
Α ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΤΟΝΤΟΣ ΘΩΜΑΣ 8 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 1
Β ΡΑΧΟΥΛΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 6 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 20/7/09 1
Β ΡΑΧΟΥΛΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΑΛΑΝΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 22/2/10 0
Α ΦΑΝΑΡΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕ 24 ΥΠΟΧΡ 21/7/06 1
Β ΦΑΝΑΡΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΛΚΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Β ΦΑΝΑΡΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 5 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 0
Β ΦΑΝΑΡΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1

Α
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΓΙΑ ΕΞΥΠ 
ΚΟΙΝ. ΚΟΡΕΣΤΕΙΩΝ ΑΓΟΝΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΤΑΛΙΔΗΣ ΦΙΛΩΤΑΣ‐ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΕ 24 ΥΠΟΧΡ 14/7/06 1

Α
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΓΙΑ ΕΞΥΠ 
ΚΟΙΝ. ΚΟΡΕΣΤΕΙΩΝ ΑΓΟΝΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΤΣΟΠΟΖΟΒΑ ΑΛΕΦΤΙΝΑ ΧΕ 22 ΥΠΟΧΡ 5/10/06 0

Α
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΓΙΑ ΕΞΥΠ 
ΚΟΙΝ. ΚΟΡΕΣΤΕΙΩΝ ΑΓΟΝΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΕ 22 ΥΠΟΧΡ 1/1/07 2

Α
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΓΙΑ ΕΞΥΠ 
ΚΟΙΝ. ΚΟΡΕΣΤΕΙΩΝ ΑΓΟΝΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 18 ΥΠΟΧΡ 26/7/07 1

Α
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΓΙΑ ΕΞΥΠ 
ΚΟΙΝ. ΚΟΡΕΣΤΕΙΩΝ ΑΓΟΝΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 14 ΥΠΟΧΡ 20/2/08 0



Β
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΓΙΑ ΕΞΥΠ 
ΚΟΙΝ. ΚΟΡΕΣΤΕΙΩΝ ΑΓΟΝΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΝΤΕΜΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 14 ΥΠΟΧΡ 11/3/08 1

Α
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΓΙΑ ΕΞΥΠ 
ΚΟΙΝ. ΚΟΡΕΣΤΕΙΩΝ ΑΓΟΝΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΠΑΥΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 2

Α
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΓΙΑ ΕΞΥΠ 
ΚΟΙΝ. ΚΟΡΕΣΤΕΙΩΝ ΑΓΟΝΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΜΠΟΣΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 7 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 2

Α
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΓΙΑ ΕΞΥΠ 
ΚΟΙΝ. ΚΟΡΕΣΤΕΙΩΝ ΑΓΟΝΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 6 ΥΠΟΧΡ 8/7/09 1

Β
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΓΙΑ ΕΞΥΠ 
ΚΟΙΝ. ΚΟΡΕΣΤΕΙΩΝ ΑΓΟΝΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1

Α
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΓΙΑ ΕΞΥΠ 
ΚΟΙΝ. ΚΟΡΕΣΤΕΙΩΝ ΑΓΟΝΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΥΡΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 4 ΥΠΟΧΡ 6/11/09 1

Α
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΓΙΑ ΕΞΥΠ 
ΚΟΙΝ. ΚΟΡΕΣΤΕΙΩΝ ΑΓΟΝΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1

Β ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΑΠΑΡΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 39 ΘΗΤΕΙΑ Α ΌΧΙ 21/2/04 1
Α ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 35 ΘΗΤΕΙΑ 9/7/04 0
Β ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 30 ΘΗΤΕΙΑ 1/7/05 1
Β ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΥΤΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 24 ΘΗΤΕΙΑ 2/8/06 1

Β ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ‐ΔΗΜΗΤΡΑ 24 ΘΗΤΕΙΑ 4/9/06 2
Β ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΡΑΒΑΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 23 ΘΗΤΕΙΑ 4/9/06 1
Β ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΛΥΣΙΤΣΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 23 ΘΗΤΕΙΑ 5/10/06 1
Β ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 23 ΘΗΤΕΙΑ 27/10/06 2
Β ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑ ΕΛΕΝΗ 22 ΘΗΤΕΙΑ 27/11/06 1
Α ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΒΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 21 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 1
Α ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΛΗΣΠΕΡΑΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 18 ΘΗΤΕΙΑ 27/7/07 1
Α ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 17 ΘΗΤΕΙΑ 2/10/07 1
Β ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΣΩΤΗΡΑΚΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 11 ΘΗΤΕΙΑ 6/10/08 1
Α ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10 ΘΗΤΕΙΑ 29/10/08 1
Α ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΟΥΣΚΟΣ ΦΕΧΡ ΑΝΑΜΑΡΙΕ ΣΙΡΛΕΗ 0 ΘΗΤΕΙΑ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΑΜΟΝΗ

Α ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΥΡΩΝΗ ΣΟΦΙΑ‐ΟΥΡΑΝΙΑ 0 ΘΗΤΕΙΑ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΒΕΒ. ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ

Β ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΟΥΤΣΙΜΠΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 0 ΘΗΤΕΙΑ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΕΠΙΚ ΜΕΤΑΦΡ



Α ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΛΙΑΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 15 ΥΠΟΧΡ 27/3/08 2
Α ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΑΠΑΡΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 39 ΘΗΤΕΙΑ 21/2/04 1
Β ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 35 ΘΗΤΕΙΑ 9/7/04 0
Α ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΥΤΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 24 ΘΗΤΕΙΑ 2/8/06 1

Α ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ‐ΔΗΜΗΤΡΑ 24 ΘΗΤΕΙΑ 4/9/06 2
Α ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΛΥΣΙΤΣΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 23 ΘΗΤΕΙΑ 5/10/06 1
Α ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 23 ΘΗΤΕΙΑ 27/10/06 2
Α ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 5/10/06 0
Α ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑ ΕΛΕΝΗ 22 ΘΗΤΕΙΑ 27/11/06 1
Β ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΟΥΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Β ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΡΥΛΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 21 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 1
Β ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΒΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 21 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 1
Α ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΠΑΜΠΙΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 20 ΘΗΤΕΙΑ 23/3/07 1
Β ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΝΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 20 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 0
Β ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 17 ΘΗΤΕΙΑ 2/10/07 1
Α ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΣΩΤΗΡΑΚΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 11 ΘΗΤΕΙΑ 6/10/08 1
Β ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10 ΘΗΤΕΙΑ 29/10/08 1
Α ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΟΤΤΙΚΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 9 ΥΠΟΧΡ 29/1/09 1
Α ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ‐ ΜΑΡΙΑ 7 ΥΠΟΧΡ 14/6/09 1
Α ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΟΥΤΣΙΜΠΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 0 ΘΗΤΕΙΑ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΕΠΙΚ ΜΕΤΑΦΡ

Β ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΥΡΩΝΗ ΣΟΦΙΑ‐ΟΥΡΑΝΙΑ 0 ΘΗΤΕΙΑ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΒΕΒ. ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ

Α ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ‐ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΕ 22 ΥΠΟΧΡ 30/11/06 1
Β ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΟΤΤΙΚΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 9 ΥΠΟΧΡ 29/1/09 1
Β ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ‐ ΜΑΡΙΑ 7 ΥΠΟΧΡ 14/6/09 1
Β ΚΥ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΩΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΕ 19 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 27/7/07 2
Β ΚΥ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΣΤΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 13 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 25/7/08 2
Α ΚΥ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΑΟΥΛΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 12 ΥΠΟΧΡ 21/7/08 1
Α ΚΥ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΡΑΞΙΤΕΛΟΥΣ ΠΡΑΞΙΤΕΛΗΣ 10 ΥΠΟΧΡ 6/11/08 1
Β ΚΥ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Α ΘΕΣΗ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΡΑΞΙΤΕΛΟΥΣ ΠΡΑΞΙΤΕΛΗΣ 10 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 6/11/08 1
Β ΚΥ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Α ΘΕΣΗ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΛΙΟΝΤΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 8 ΥΠΟΧΡ 27/2/09 1
Α ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΣΤΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 13 ΥΠΟΧΡ 25/7/08 2
Α ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2 ΥΠΟΧΡ 26/3/10 1

Β ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΛΙΑΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 15 ΥΠΟΧΡ

Α ΝΑΙ 
ΚΕΝΟ 27/3/08 2

Α ΣΤΡΟΓΓΥΛΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΡΟΥΣΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ 14/6/09 1
Α ΚΑΡΑΒΑΔΟΥ ΚΕΦ/ΝΙΑΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΧΕ 22 ΥΠΟΧΡ 5/10/06 0
Α ΚΑΡΑΒΑΔΟΥ ΚΕΦ/ΝΙΑΣ ΧΑΛΝΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΕ 20 ΥΠΟΧΡ 1/1/07 0



Α ΚΑΡΑΒΑΔΟΥ ΚΕΦ/ΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΙΝΑ 18 ΥΠΟΧΡ 27/7/07 1
Α ΚΑΡΑΒΑΔΟΥ ΚΕΦ/ΝΙΑΣ ΛΑΓΚΟΥΣΗ ΘΕΑΝΩ 6 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 1
Β ΚΥ ΙΘΑΚΗΣ ΚΕΦ/ΝΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 8/7/09 1
Α ΜΑΚΡΥΩΤΙΚΩΝ ΚΕΦ/ΝΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ 22 ΥΠΟΧΡ 1/1/07 2
Α ΜΑΚΡΥΩΤΙΚΩΝ ΚΕΦ/ΝΙΑΣ ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10 ΥΠΟΧΡ 27/8/08 0
Β ΜΑΚΡΥΩΤΙΚΩΝ ΚΕΦ/ΝΙΑΣ ΝΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 21/10/09 2
Β ΜΑΚΡΥΩΤΙΚΩΝ ΚΕΦ/ΝΙΑΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2 ΥΠΟΧΡ 26/3/10 1
Α ΜΑΚΡΥΩΤΙΚΩΝ ΚΕΦ/ΝΙΑΣ ΓΑΛΑΝΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 0
Β ΧΙΟΝΑΤΩΝ ΚΕΦ/ΝΙΑΣ ΧΑΛΝΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΕ 20 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 1/1/07 0
Β ΧΙΟΝΑΤΩΝ ΚΕΦ/ΝΙΑΣ ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10 ΥΠΟΧΡ 27/8/08 0
Β ΧΙΟΝΑΤΩΝ ΚΕΦ/ΝΙΑΣ ΛΑΓΚΟΥΣΗ ΘΕΑΝΩ 6 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 1
Β ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΚΟΣΜΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΧΕ 38 ΥΠΟΧΡ 1/5/04 2
Α ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΧΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΕ 36 ΥΠΟΧΡ 9/7/04 1
Α ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΑΝΤΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΕ 23 ΥΠΟΧΡ 3/10/06 1
Β ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΒΑΣΣΑΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 18 ΥΠΟΧΡ 20/7/07 1
Α ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΖΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 17 ΥΠΟΧΡ 3/7/07 0
Β ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 15 ΥΠΟΧΡ 21/2/08 1
Α ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14 ΥΠΟΧΡ 27/3/08 1
Β ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΧΡΥΣΑΪΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12 ΥΠΟΧΡ 21/7/08 1
Β ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 8 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 1
Α ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΑΝΘΗ‐ΜΑΡΙΝΑ 7 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 0
Β ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΓΚΑΝΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Β ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Β ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 5 ΥΠΟΧΡ 9/10/09 1
Α ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΘΕΜΕΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 4 ΥΠΟΧΡ 9/10/09 0
Α ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΙΡΤΣΑ 3 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 1
Α ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 3 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 1
Α ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΣΑΜΠΑΝΗ ΕΡΑΣΜΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Α ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΝΑΚΟΥΤΗ ΕΛΕΝΗ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Β ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΤΕΦΗΚΟΓΛΟΥ ΦΑΤΜΕ 2 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 0
Α ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΚΑΡΑΚΛΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 0 ΓΕΝ.Ι 13/1/2009 21/6/10 0
Α ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΠΡΑΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 ΓΕΝ.Ι 19/11/2009 21/6/10 0
Α ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 0 ΓΕΝ.Ι 21/6/2010 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ/ΕΠΙΛΟΓ‐ΗΛΙΚΙΑ

Α ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΚΟΡΔΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛ

Β ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΥΠΟΓΡ. ΑΙΤΗΣΗ

Α ΚΥ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΚΙΛΚΙΣ ΓΙΑΝΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΕ 39 ΥΠΟΧΡ 5/2/04 1
Α ΚΥ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΚΙΛΚΙΣ ΚΟΣΜΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΧΕ 38 ΥΠΟΧΡ 1/5/04 2
Β ΚΥ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΚΙΛΚΙΣ ΑΝΤΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΕ 23 ΥΠΟΧΡ 3/10/06 1
Α ΚΥ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΚΙΛΚΙΣ ΚΑΖΑΝΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΧΕ 19 ΥΠΟΧΡ 15/6/07 1



Α ΚΥ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΚΙΛΚΙΣ ΜΟΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΕ 17 ΥΠΟΧΡ 20/7/07 0
Α ΚΥ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΚΙΛΚΙΣ ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 15 ΥΠΟΧΡ 21/2/08 1
Α ΚΥ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΚΙΛΚΙΣ ΧΡΥΣΑΪΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12 ΥΠΟΧΡ 21/7/08 1
Α ΚΥ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΚΙΛΚΙΣ ΠΑΠΑΚΑΤΣΙΚΑ ΣΟΦΙΑ 12 ΥΠΟΧΡ 21/7/08 1
Β ΚΥ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΚΙΛΚΙΣ ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9 ΥΠΟΧΡ 24/3/09 2
Α ΚΥ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΚΙΛΚΙΣ ΔΕΛΗΓΚΑΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 8 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 1
Α ΚΥ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΚΙΛΚΙΣ ΤΗΛΚΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 7 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 0
Α ΚΥ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΚΙΛΚΙΣ ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Α ΚΥ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΚΙΛΚΙΣ ΜΠΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Α ΚΥ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΚΙΛΚΙΣ ΓΚΑΝΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Α ΚΥ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΚΙΛΚΙΣ ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Α ΚΥ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΚΙΛΚΙΣ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 5 ΥΠΟΧΡ 9/10/09 1
Α ΚΥ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΚΙΛΚΙΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 ΓΕΝ.Ι 17/5/2010 21/6/10 0
Α ΚΥ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΚΙΛΚΙΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΥΠΟΓΡ. ΑΙΤΗΣΗ

Β ΚΥ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΚΙΛΚΙΣ ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 0 ΓΕΝ.Ι 21/6/2010 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ/ΕΠΙΛΟΓ‐ΗΛΙΚΙΑ

Α ΑΞΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΤΖΕΛΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 9 ΥΠΟΧΡ 12/3/09 2
Β ΑΞΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 8 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 1
Β ΑΞΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΘΕΜΕΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 4 ΥΠΟΧΡ 9/10/09 0
Α ΑΞΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Α ΑΞΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΧΑΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΣΤΡΑΤΟΣ

Β ΒΕΛΒΕΝΔΟΥΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΕ 23 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 5/10/06 1
Α ΒΕΛΒΕΝΔΟΥΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 10 ΥΠΟΧΡ 6/10/08 0
Β ΒΕΛΒΕΝΔΟΥΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΤΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 10 ΥΠΟΧΡ 24/9/08 0
Β ΒΕΛΒΕΝΔΟΥΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 6 ΥΠΟΧΡ 8/7/09 1
Β ΒΕΛΒΕΝΔΟΥΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 5 ΥΠΟΧΡ 15/12/09 2
Β ΒΕΛΒΕΝΔΟΥΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΛΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 ΥΠΟΧΡ 24/3/10 0
Β ΕΡΑΤΥΡΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΕ 22 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 1/1/07 2
Β ΕΡΑΤΥΡΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 18 ΥΠΟΧΡ 26/7/07 1
Β ΕΡΑΤΥΡΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΑΝΥΣΙΑ 12 ΥΠΟΧΡ 11/7/08 1
Β ΕΡΑΤΥΡΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 10 ΥΠΟΧΡ 6/10/08 0
Α ΕΡΑΤΥΡΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 6 ΥΠΟΧΡ 8/7/09 1
Α ΕΡΑΤΥΡΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΩΓΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Β ΕΡΑΤΥΡΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΑΚΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5 ΥΠΟΧΡ 17/7/09 0
Α ΕΡΑΤΥΡΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΑΛΑΤΗ ΧΑΡΙΣ 3 ΥΠΟΧΡ 4/2/10 1

Α
ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ ΓΙΑ ΕΞΥΠ ΕΓΚ 
ΠΟΛΥΜΥΛΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΖΑΪΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΕ 23 ΥΠΟΧΡ ΗΜ.ΠΤΥΧ 29/9/06 1

Α
ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ ΓΙΑ ΕΞΥΠ ΕΓΚ 
ΠΟΛΥΜΥΛΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΕ 23 ΥΠΟΧΡ 5/10/06 1



Α
ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ ΓΙΑ ΕΞΥΠ ΕΓΚ 
ΠΟΛΥΜΥΛΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΑΝΥΣΙΑ 12 ΥΠΟΧΡ 11/7/08 1

Α
ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ ΓΙΑ ΕΞΥΠ ΕΓΚ 
ΠΟΛΥΜΥΛΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΤΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 10 ΥΠΟΧΡ 24/9/08 0

Β
ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ ΓΙΑ ΕΞΥΠ ΕΓΚ 
ΠΟΛΥΜΥΛΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΩΓΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1

Α
ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ ΓΙΑ ΕΞΥΠ ΕΓΚ 
ΠΟΛΥΜΥΛΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6 ΥΠΟΧΡ 30/6/09 1

Α
ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ ΓΙΑ ΕΞΥΠ ΕΓΚ 
ΠΟΛΥΜΥΛΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 5 ΥΠΟΧΡ 15/12/09 2

Β ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΤΖΕΛΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 9 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 12/3/09 2
Β ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 30/6/09 1
Α ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΙΚΑΡΤΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 1 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 0
Β ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΧΑΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΣΤΡΑΤΟΣ

Β ΚΥ ΓΚΟΥΡΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ‐ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΕ 22 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 30/11/06 1
Α ΚΥ ΓΚΟΥΡΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΡΕΝΤΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΕ 17 ΥΠΟΧΡ 6/7/07 0
Β ΚΥ ΓΚΟΥΡΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΑΤΣΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8 ΥΠΟΧΡ 3/4/09 1
Β ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΕ 26 ΥΠΟΧΡ 23/3/06 1
Α ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΡΟΥΜΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΕ 22 ΥΠΟΧΡ 5/10/06 0
Α ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΜΑΚΡΙΛΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΘΗΝΑ 19 ΥΠΟΧΡ 27/7/07 2
Α ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΡΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕ 18 ΥΠΟΧΡ 27/7/07 1
Α ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΛΑΖΑΡΕΒΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ 16 ΥΠΟΧΡ 5/10/07 0
Β ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΨΑΛΛΙΔΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 10 ΥΠΟΧΡ 7/11/08 1
Β ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 9 ΥΠΟΧΡ 30/10/08 0
Β ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ 14/6/09 1
Α ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 18/6/09 0
Α ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΤΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Α ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΤΣΙΛΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 1
Α ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 5 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 0
Α ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΑΠΑΤΕΣΤΑ ΕΛΕΝΗ‐ΜΑΡΙΑ 5 ΥΠΟΧΡ 2/10/09 1
Β ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΤΟΪΤΣΕΒΑ ΤΕΤΙΑΝΑ 3 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 1
Α ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΚΙΝΟΣΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 0 ΓΕΝ.Ι 6/12/2002 21/6/10 0
Α ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΣΠΕΝΤΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 ΓΕΝ.Ι 24/3/2008 21/6/10 0
Α ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 0 ΓΕΝ.Ι 19/5/2008 21/6/10 0
Α ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ‐ΧΡΗΣΤΟΣ 0 ΓΕΝ.Ι 14/5/2010 21/6/10 0
Α ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ Α ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΕ 26 ΥΠΟΧΡ 23/3/06 1
Β ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ Α ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΡΟΥΜΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΕ 22 ΥΠΟΧΡ 5/10/06 0
Β ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ Α ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19 ΥΠΟΧΡ 14/5/07 1



Β ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ Α ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΜΑΚΡΙΛΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΘΗΝΑ 19 ΥΠΟΧΡ 27/7/07 2
Β ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ Α ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΡΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕ 18 ΥΠΟΧΡ 27/7/07 1
Β ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ Α ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΛΑΖΑΡΕΒΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ 16 ΥΠΟΧΡ 5/10/07 0
Β ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ Α ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΜΗΛΙΑ ΤΣΑΝΙΡΑ ΜΥΡΤΩ‐ΚΩΝ ΧΕ 15 ΥΠΟΧΡ 20/3/08 2
Α ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ Α ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12 ΥΠΟΧΡ 28/7/08 1
Α ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ Α ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 9 ΥΠΟΧΡ 30/10/08 0
Α ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ Α ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΛΙΟΝΤΗΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 8 ΥΠΟΧΡ 3/4/09 1
Β ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ Α ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΤΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Β ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ Α ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 5 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 0

Β ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ Α ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ‐ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 26/3/10 1
Β ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ Α ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΚΙΝΟΣΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 0 ΓΕΝ.Ι Α ΝΑΙ  6/12/2002 21/6/10 0
Β ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ Α ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΣΠΕΝΤΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 ΓΕΝ.Ι Α ΌΧΙ 24/3/2008 21/6/10 0
Β ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ Α ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 0 ΓΕΝ.Ι 19/5/2008 21/6/10 0
Β ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ Α ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ‐ΧΡΗΣΤΟΣ 0 ΓΕΝ.Ι 14/5/2010 21/6/10 0
Α ΠΙΤΣΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΣΩΤΗΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΕ 21 ΥΠΟΧΡ 1/1/07 1
Α ΠΙΤΣΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΑΤΣΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8 ΥΠΟΧΡ 3/4/09 1
Β ΒΙΒΛΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΒΛΑΣΤΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 12 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 24/9/08 2
Α ΒΙΒΛΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΤΣΙΡΙΒΑ ΜΑΡΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ ΒΑΘΜ.ΠΤ 8,33 ΕΛΛ 28/7/09 1
Β ΒΙΒΛΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΤΣΙΛΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 7,74 ΕΛΛ 28/7/09 1
Α ΒΙΒΛΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2 ΥΠΟΧΡ 18/2/10 0
Α ΒΙΒΛΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΕΜΙΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 15/3/10 1
Β ΒΙΒΛΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΕΣΚΙΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2 ΥΠΟΧΡ 18/2/10 0
Β ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΑΡΒΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 7/7/09 1
Α ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΑΓΟΝΟ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΒΛΑΣΤΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 12 ΥΠΟΧΡ 24/9/08 2
Β ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΑΓΟΝΟ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 7 ΥΠΟΧΡ 14/6/09 1
Α ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΑΓΟΝΟ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΑΡΓΟΥΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Α ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΑΓΟΝΟ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΑΤΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 6 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 1
Β ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΑΓΟΝΟ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΤΖΑΝΕΤΑΚΗ ΛΙΕΡΟΠΗ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Α ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΑΓΟΝΟ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΑ 4 ΥΠΟΧΡ 6/11/09 1
Α ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΑΓΟΝΟ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΑΠΙΤΣΗ ΙΣΙΔΩΡΑ 3 ΥΠΟΧΡ 22/1/10 1
Α ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΑΓΟΝΟ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΗΤΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3 ΥΠΟΧΡ 11/2/10 1
Β ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΑΓΟΝΟ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΧΟΥΛΙΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3 ΥΠΟΧΡ 27/10/09 0
Β ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΑΓΟΝΟ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΑΡΑΤΣΩΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Α ΚΑΤΑΠΟΛΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΞΕΝΟΦΩΝ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Β ΚΑΤΑΠΟΛΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΧΑΣΑΠΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ Α ΌΧΙ 5/10/06 0
Β ΚΑΤΑΠΟΛΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Β ΚΑΤΑΠΟΛΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΡΟΝΟΥΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19 ΘΗΤΕΙΑ 15/6/07 1
Α ΚΑΤΑΠΟΛΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 15 ΘΗΤΕΙΑ 14/11/07 0



Β ΚΑΤΑΠΟΛΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΓΚΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 14 ΘΗΤΕΙΑ 10/3/08 1
Β ΚΑΤΑΠΟΛΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 ΘΗΤΕΙΑ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΒΕΒ. ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ

Β ΚΑΤΑΠΟΛΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 ΘΗΤΕΙΑ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΧΩΡΙΣ ATTESTATΟ

Α ΚΥ ΑΝΔΡΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 22 ΘΗΤΕΙΑ 5/10/06 0
Α ΚΥ ΑΝΔΡΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΙΚΕΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 21 ΘΗΤΕΙΑ 19/1/07 1
Α ΚΥ ΑΝΔΡΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΑΤΕΝΤΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 20 ΘΗΤΕΙΑ 23/2/07 1
Β ΚΥ ΑΝΔΡΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΠΟΒΙΑΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ 20 ΘΗΤΕΙΑ 14/3/07 1
Β ΚΥ ΑΝΔΡΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΤΣΙΤΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΕ 18 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 30/4/07 0
Β ΚΥ ΑΝΔΡΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΑΝΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 12 ΘΗΤΕΙΑ 21/7/08 1
Α ΚΥ ΑΝΔΡΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 0
Α ΚΥ ΘΗΡΑΣ ‐ ΠΛΟΙΟ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 2/10/09 2
Α ΚΥ ΘΗΡΑΣ Β  ΠΛΟΙΟ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 28 ΘΗΤΕΙΑ 4/11/05 1

Β ΚΥ ΘΗΡΑΣ Β  ΠΛΟΙΟ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ‐ΑΘΑΝΑΣΙΑ 22 ΘΗΤΕΙΑ 12/9/06 0
Β ΚΥ ΘΗΡΑΣ Β  ΠΛΟΙΟ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Β ΚΥ ΘΗΡΑΣ Β  ΠΛΟΙΟ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΥΠΟΓΡ. ΑΙΤΗΣΗ

Β ΚΥ ΙΟΥ Α ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΕΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 58 ΘΗΤΕΙΑ Α ΌΧΙ 14/11/00 1
Α ΚΥ ΙΟΥ Α ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΡΑΒΟΓΛΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 30 ΘΗΤΕΙΑ 25/7/05 1
Β ΚΥ ΙΟΥ Α ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΡΙΝΤΖΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 21 ΘΗΤΕΙΑ 12/3/07 2
Α ΚΥ ΙΟΥ Α ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΣΧΙΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 19 ΘΗΤΕΙΑ 27/7/07 2
Β ΚΥ ΙΟΥ Α ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΝΤΩΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18 ΘΗΤΕΙΑ 27/7/07 1
Β ΚΥ ΙΟΥ Β ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΡΑΒΟΓΛΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 30 ΘΗΤΕΙΑ Α ΌΧΙ 25/7/05 1
Β ΚΥ ΙΟΥ Β ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΞΕΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 23 ΘΗΤΕΙΑ 5/10/06 1
Α ΚΥ ΙΟΥ Β ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΓΡΑΤΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Α ΚΥ ΙΟΥ Β ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Β ΚΥ ΙΟΥ Β ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 22 ΘΗΤΕΙΑ 5/10/06 0
Α ΚΥ ΙΟΥ Β ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 20 ΘΗΤΕΙΑ 2/3/07 1
Β ΚΥ ΙΟΥ Β ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΣΧΙΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 19 ΘΗΤΕΙΑ 27/7/07 2
Α ΚΥ ΙΟΥ Β ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΛΥΚΙΑΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΥΡΩΝ 16 ΘΗΤΕΙΑ 30/11/07 1
Β ΚΥ ΙΟΥ Β ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΤΣΑΠΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 0 ΘΗΤΕΙΑ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΑΜΟΝΗ

Α ΚΥ ΜΗΛΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΟΚΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 26 ΘΗΤΕΙΑ 21/2/06 0
Β ΚΥ ΜΗΛΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΕΡΒΕΝΤΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 21 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 1
Β ΚΥ ΜΗΛΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΕΡΜΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ 19 ΘΗΤΕΙΑ 15/6/07 1
Α ΚΥ ΜΗΛΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 18 ΘΗΤΕΙΑ 27/7/07 1
Β ΚΥ ΜΗΛΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 18 ΘΗΤΕΙΑ 23/4/07 0
Β ΚΥ ΜΗΛΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΑΛΗΣΠΕΡΑΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 18 ΘΗΤΕΙΑ 27/7/07 1
Α ΚΥ ΜΗΛΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 13 ΘΗΤΕΙΑ 28/3/08 0
Α ΚΥ ΜΗΛΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 ΘΗΤΕΙΑ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΧΩΡΙΣ ATTESTATΟ

Β ΚΥ ΜΗΛΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΛΑΡΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 ΘΗΤΕΙΑ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΑΜΟΝΗ



Α ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ Α ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΠΟΓΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 21 ΘΗΤΕΙΑ 16/1/07 1
Α ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ Α ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΕ 19 ΥΠΟΧΡ 13/3/07 0
Α ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ Α ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 10 ΘΗΤΕΙΑ 7/11/08 1
Β ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ Β ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΡΚΟΥΜΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 42 ΘΗΤΕΙΑ 14/7/03 1
Β ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ Β ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΙΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 32 ΘΗΤΕΙΑ 22/2/05 1
Β ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ Β ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΙΚΕΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 21 ΘΗΤΕΙΑ 19/1/07 1
Β ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ Β ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΕ 19 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 13/3/07 0
Α ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ Β ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΓΚΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 14 ΘΗΤΕΙΑ 10/3/08 1
Α ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ Β ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΑΝΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 12 ΘΗΤΕΙΑ 21/7/08 1
Β ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ Β ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΤΟΣ 8 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 3/4/09 1
Β ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ Β ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΑΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 ΘΗΤΕΙΑ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΑΜΟΝΗ

Α ΚΥ ΝΑΞΟΥ Α ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΟΥΣΟΥΡΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕ 24 ΥΠΟΧΡ 2/8/06 1
Α ΚΥ ΝΑΞΟΥ Α ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 12 ΥΠΟΧΡ 28/7/08 1
Β ΚΥ ΝΑΞΟΥ Α ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΑΟΥΛΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 12 ΥΠΟΧΡ 21/7/08 1
Β ΚΥ ΝΑΞΟΥ Α ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΓΑΛΑΤΗ ΧΑΡΙΣ 3 ΥΠΟΧΡ 4/2/10 1
Β ΚΥ ΝΑΞΟΥ Α ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 0
Β ΚΥ ΝΑΞΟΥ Α ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΤΟΥΡΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΣΤΡΑΤΟΣ

Α ΚΥ ΝΑΞΟΥ Β ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΠΟΝΑΤΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 15 ΥΠΟΧΡ 25/1/08 1
Β ΚΥ ΝΑΞΟΥ Β ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 12 ΥΠΟΧΡ 28/7/08 1
Β ΚΥ ΝΑΞΟΥ Β ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΠΑΛΜΠΟΥΖΗΣ ΖΗΣΗΣ 3 ΥΠΟΧΡ 18/2/10 1
Β ΚΥ ΝΑΞΟΥ Γ ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΔΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 16 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 30/11/07 1
Β ΚΥ ΝΑΞΟΥ Γ ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΠΟΝΑΤΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 15 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 25/1/08 1
Α ΚΥ ΝΑΞΟΥ Γ ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΠΟΥΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 24/7/09 1
Α ΚΥ ΝΑΞΟΥ Γ ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΕΣΚΙΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2 ΥΠΟΧΡ 18/2/10 0
Α ΚΥ ΠΑΡΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΒΕΡΥΚΟΚΑΚΗ ΝΤΑΪΑΝΑ‐ΑΛΕΞΙΑ 30 ΘΗΤΕΙΑ 25/7/05 1
Α ΚΥ ΠΑΡΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΞΕΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 23 ΘΗΤΕΙΑ 5/10/06 1
Β ΚΥ ΠΑΡΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΟΥΚΛΑΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 20 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 0
Β ΚΥ ΠΑΡΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 18 ΘΗΤΕΙΑ 27/7/07 1
Α ΚΥ ΠΑΡΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΑΡΑΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 7 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 2
Β ΚΥ ΠΑΡΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΠΟΥΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 24/7/09 1
Α ΚΥ ΠΑΡΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΛΑΡΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 ΘΗΤΕΙΑ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΑΜΟΝΗ

Β ΚΥ ΠΑΡΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΗΜΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 0 ΘΗΤΕΙΑ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛ

Β ΚΥ ΧΩΡΑΣ ΑΜΟΡΓΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΟΚΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 26 ΘΗΤΕΙΑ 21/2/06 0
Α ΚΥ ΧΩΡΑΣ ΑΜΟΡΓΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΧΑΣΑΠΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 5/10/06 0
Β ΚΥ ΧΩΡΑΣ ΑΜΟΡΓΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΓΡΑΤΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Α ΚΥ ΧΩΡΑΣ ΑΜΟΡΓΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΑΡΝΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19 ΘΗΤΕΙΑ 15/6/07 1
Α ΚΥ ΧΩΡΑΣ ΑΜΟΡΓΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 18 ΘΗΤΕΙΑ 23/4/07 0
Β ΚΥ ΧΩΡΑΣ ΑΜΟΡΓΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 15 ΘΗΤΕΙΑ 14/11/07 0
Β ΚΥ ΧΩΡΑΣ ΑΜΟΡΓΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΑΠΙΤΣΗ ΙΣΙΔΩΡΑ 3 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 22/1/10 1



Α ΚΥ ΧΩΡΑΣ ΑΜΟΡΓΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 ΘΗΤΕΙΑ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΒΕΒ. ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ

Β ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΑΠΑΤΕΣΤΑ ΕΛΕΝΗ‐ΜΑΡΙΑ 5 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 2/10/09 1
Α ΠΥΡΓΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΕ 30 ΥΠΟΧΡ 25/7/05 1
Α ΣΕΡΙΦΟΥ Α ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4 ΥΠΟΧΡ 9/10/09 0

Β ΣΕΡΙΦΟΥ Β ΘΕΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4 ΥΠΟΧΡ

Α ΝΑΙ 
ΚΕΝΟ 9/10/09 0

Β ΣΙΦΝΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΨΩΜΑΣ ΑΡΗΣ‐ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 10 ΥΠΟΧΡ

Α ΝΑΙ 
ΚΕΝΟ 7/11/08 1

Β ΣΤΕΝΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΕ 30 ΥΠΟΧΡ

Α ΝΑΙ 
ΚΕΝΟ 25/7/05 1

Β ΦΙΛΟΤΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΟΥΣΟΥΡΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕ 24 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 2/8/06 1

Β ΦΙΛΟΤΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 8 ΥΠΟΧΡ

Α ΝΑΙ 
ΚΕΝΟ 9/3/09 1

Α ΧΑΛΚΕΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 8 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 1
Β ΧΑΛΚΕΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΤΣΙΡΙΒΑ ΜΑΡΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 1
Α ΧΑΛΚΕΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΠΑΛΜΠΟΥΖΗΣ ΖΗΣΗΣ 3 ΥΠΟΧΡ 18/2/10 1
Β ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΜΗΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 50 ΘΗΤΕΙΑ Α ΝΑΙ 3/4/02 1
Α ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 42 ΘΗΤΕΙΑ 14/7/03 1
Β ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΤΖΙΑΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 25 ΘΗΤΕΙΑ 28/2/06 0
Α ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΣΚΑΡΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 23 ΘΗΤΕΙΑ 31/7/06 0
Α ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΚΑΝΤΖΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 23 ΘΗΤΕΙΑ 5/10/06 1
Α ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΣΔΡΑΒΙΚΛΗ ΕΛΕΝΗ 22 ΘΗΤΕΙΑ 5/10/06 0
Α ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Β ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 5/10/06 0
Β ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΒΟΡΒΟΛΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Β ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2

Β ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ‐ΑΝΔΡΕΑΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Α ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΓΡΥΛΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 21 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 1
Α ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΒΛΑΧΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 20 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 0
Α ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 20 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 0
Β ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΒΟΥΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 12 ΘΗΤΕΙΑ 21/7/08 1
Α ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΕΡΜΑΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0 ΘΗΤΕΙΑ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΔ. ΑΣΚ. ΕΠΑΓΓΕΛ.

Β ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΜΑΡΙΟΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 0 ΘΗΤΕΙΑ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΑΜΟΝΗ

Β ΕΛΙΚΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΓΓΓΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3 ΥΠΟΧΡ

Α ΝΑΙ 
ΚΕΝΟ 22/1/10 1

Β ΚΑΜΠΟΥ‐ΒΟΙΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΒΙΝΤΖΗΛΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 16 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 30/11/07 1
Β ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΑΓΟΝΟ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΤΣΑΝΤΟΥΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΕ 20 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 2/3/07 1
Β ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΑΓΟΝΟ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΕΟΝΤΣΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 12 ΥΠΟΧΡ 28/7/08 1



Β ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΑΓΟΝΟ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 11 ΥΠΟΧΡ 6/10/08 1
Α ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΑΓΟΝΟ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΜΑΚΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 9 ΥΠΟΧΡ 26/3/09 2
Β ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΑΓΟΝΟ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΜΑΝΩΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 9 ΥΠΟΧΡ 29/1/09 1
Α ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΑΓΟΝΟ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΖΟΥΖΙΑ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ 6 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 1
Β ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΑΓΟΝΟ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 6 ΥΠΟΧΡ 8/7/09 1
Β ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΑΓΟΝΟ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΤΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 6 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 1
Α ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΑΓΟΝΟ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 5 ΥΠΟΧΡ 9/10/09 1
Α ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΑΓΟΝΟ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 4 ΥΠΟΧΡ 6/11/09 1
Β ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΑΓΟΝΟ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΥΚΟΥΡΕΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4 ΥΠΟΧΡ 27/10/09 1
Β ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΑΓΟΝΟ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 4 ΥΠΟΧΡ 6/11/09 1
Α ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΑΓΟΝΟ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΧΟΥΛΙΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3 ΥΠΟΧΡ 27/10/09 0
Β ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΑΓΟΝΟ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΦΙΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 3 ΥΠΟΧΡ 26/10/09 0
Β ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΑΓΟΝΟ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΚΟΝΤΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2 ΥΠΟΧΡ 2/2/10 0
Β ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΑΓΟΝΟ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΚΑΡΥΔΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ‐ΠΑΓΩΝΑ 2 ΥΠΟΧΡ 26/3/10 1
Β ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΑΓΟΝΟ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΥΠΟΓΡ. ΑΙΤΗΣΗ

Β ΚΟΤΡΩΝΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΑΥΛΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 4 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 14/10/09 0
Α ΚΟΤΡΩΝΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΚΟΝΤΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2 ΥΠΟΧΡ 2/2/10 0
Α ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ Α ΘΕΣΗ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΒΕΚΡΑΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1

Β ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ Β ΘΕΣΗ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΒΕΚΡΑΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2 ΥΠΟΧΡ

Α ΝΑΙ 
ΚΕΝΟ 22/2/10 1

Β ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΛ ΝΟΦΑΛ ΤΖΑΜΑΛ 2 ΥΠΟΧΡ

Α ΝΑΙ 
ΚΕΝΟ 28/1/10 0

Α ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Α ΘΕΣΗ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΓΚΙΖΗΣ ΗΛΙΑΣ 9 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 2
Α ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Α ΘΕΣΗ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΚΑΒΕΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2 ΥΠΟΧΡ 26/3/10 1
Β ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Β ΘΕΣΗ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΓΚΙΖΗΣ ΗΛΙΑΣ 9 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 9/3/09 2
Α ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Β ΘΕΣΗ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΛ ΝΟΦΑΛ ΤΖΑΜΑΛ 2 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 0
Β ΠΕΤΡΙΝΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 42 ΘΗΤΕΙΑ 14/7/03 1
Β ΠΕΤΡΙΝΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΚΑΝΤΖΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 23 ΘΗΤΕΙΑ 5/10/06 1

Α ΠΕΤΡΙΝΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ‐ΑΝΔΡΕΑΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Α ΠΕΤΡΙΝΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΒΟΡΒΟΛΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Α ΠΕΤΡΙΝΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΑΓΚΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Β ΠΕΤΡΙΝΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΒΑΣΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 5/10/06 0
Β ΠΕΤΡΙΝΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Α ΠΕΤΡΙΝΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΕΡΒΕΝΤΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 21 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 1
Α ΠΕΤΡΙΝΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΓΑΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 20 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 0
Α ΠΕΤΡΙΝΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΡΟΥΜΕΛΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 20 ΘΗΤΕΙΑ 20/2/07 0
Α ΠΕΤΡΙΝΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 19 ΘΗΤΕΙΑ 31/7/07 2
Α ΠΕΤΡΙΝΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΝΤΩΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18 ΘΗΤΕΙΑ 27/7/07 1



Β ΠΕΤΡΙΝΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 3/4/09 0
Α ΠΕΤΡΙΝΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΑΥΛΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 4 ΥΠΟΧΡ 14/10/09 0
Α ΠΕΤΡΙΝΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΜΑΡΙΟΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 0 ΘΗΤΕΙΑ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΑΜΟΝΗ

Β ΠΕΤΡΙΝΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΕΡΜΑΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0 ΘΗΤΕΙΑ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΔ. ΑΣΚ. ΕΠΑΓΓΕΛ.

Α ΠΥΡΓΟΥ ΔΥΡΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΟΥΛΑΚΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ 26/3/09 0
Α ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΑΤΑΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΕ 24 ΥΠΟΧΡ 4/8/06 1
Α ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 22 ΥΠΟΧΡ 5/10/06 0
Α ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 18 ΥΠΟΧΡ 12/9/07 2
Α ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 9 ΥΠΟΧΡ 20/2/09 1
Β ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 8 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 1
Α ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΛΙΑΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 6 ΥΠΟΧΡ 22/7/09 1
Β ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΠΑΚΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3 ΥΠΟΧΡ 9/12/09 0
Β ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΕΛΗΛΙΓΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 3 ΥΠΟΧΡ 18/2/10 1
Α ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 0 ΓΕΝ.Ι 13/5/2010 21/6/10 0
Β ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΟΥΤΣΙΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 ΓΕΝ.Ι 14/5/2010 21/6/10 0
Β ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΚΑΡΑΝΤΖΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 14 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ  ΗΜ.ΠΤΥΧ 11/3/08 1
Β ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14 ΥΠΟΧΡ 27/3/08 1
Β ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΛΕΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13 ΥΠΟΧΡ 3/3/08 0
Β ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 8 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 1
Β ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΡΓΥΡΑΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Α ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5 ΥΠΟΧΡ 4/9/09 1
Β ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 ΓΕΝ.Ι Α ΝΑΙ 14/5/2010 21/6/10 0
Β ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΥΠΟΓΡ. ΑΙΤΗΣΗ

Α
ΚΟΙΛΑΔΑΣ ΓΙΑ ΕΞΥΠ ΕΓΚ 
ΜΑΝΔΡΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΑΛΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 23 ΥΠΟΧΡ 4/9/06 1

Α
ΚΟΙΛΑΔΑΣ ΓΙΑ ΕΞΥΠ ΕΓΚ 
ΜΑΝΔΡΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΤΕΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 18 ΥΠΟΧΡ 5/7/07 1

Α
ΚΟΙΛΑΔΑΣ ΓΙΑ ΕΞΥΠ ΕΓΚ 
ΜΑΝΔΡΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΣΑΓΚΟΒΙΤΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΕ 18 ΥΠΟΧΡ 6/7/07 1

Α
ΚΟΙΛΑΔΑΣ ΓΙΑ ΕΞΥΠ ΕΓΚ 
ΜΑΝΔΡΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΚΑΡΑΝΤΖΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 14 ΥΠΟΧΡ 11/3/08 1

Β
ΚΟΙΛΑΔΑΣ ΓΙΑ ΕΞΥΠ ΕΓΚ 
ΜΑΝΔΡΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 9 ΥΠΟΧΡ 20/2/09 1

Α
ΚΟΙΛΑΔΑΣ ΓΙΑ ΕΞΥΠ ΕΓΚ 
ΜΑΝΔΡΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 8 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 1

Α
ΚΟΙΛΑΔΑΣ ΓΙΑ ΕΞΥΠ ΕΓΚ 
ΜΑΝΔΡΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 8 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 1

Β
ΚΟΙΛΑΔΑΣ ΓΙΑ ΕΞΥΠ ΕΓΚ 
ΜΑΝΔΡΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5 ΥΠΟΧΡ 4/9/09 1



Α
ΚΟΙΛΑΔΑΣ ΓΙΑ ΕΞΥΠ ΕΓΚ 
ΜΑΝΔΡΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΕΛΗΛΙΓΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 3 ΥΠΟΧΡ 18/2/10 1

Α
ΚΟΙΛΑΔΑΣ ΓΙΑ ΕΞΥΠ ΕΓΚ 
ΜΑΝΔΡΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΟΥΤΣΙΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 ΓΕΝ.Ι 14/5/2010 21/6/10 0

Β ΚΥ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΤΕΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 18 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ ΗΜ.ΠΤΥΧ 5/7/07 1
Β ΚΥ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 18 ΥΠΟΧΡ 12/9/07 2
Α ΚΥ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 11 ΥΠΟΧΡ 29/9/08 1
Α ΚΥ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΡΓΥΡΑΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Β ΚΥ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΛΙΑΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 6 ΥΠΟΧΡ 22/7/09 1
Α ΛΙΒΑΔΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΖΙΜΟΥ ΜΥΡΤΩ 8 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 1
Β ΛΙΒΑΔΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΡΑΒΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 0
Β ΛΙΒΑΔΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΩΤΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 3 ΥΠΟΧΡ 18/2/10 1
Β ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΣΑΓΚΟΒΙΤΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΕ 18 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 6/7/07 1
Α ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΠΑΚΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3 ΥΠΟΧΡ 9/12/09 0
Α ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΩΤΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 3 ΥΠΟΧΡ 18/2/10 1
Α ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 3 ΥΠΟΧΡ 18/2/10 1
Β ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 0
Α ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΥΠΟΓΡ. ΑΙΤΗΣΗ

Β ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΑΤΑΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΕ 24 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 4/8/06 1
Β ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 22 ΥΠΟΧΡ 5/10/06 0
Α ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΙΑΠΠΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 9 ΥΠΟΧΡ 20/2/09 1
Β ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 3 ΥΠΟΧΡ 18/2/10 1
Β ΓΡΑ ΛΥΓΙΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΟΥΛΑΠΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΕ 24 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 2/8/06 1
Β ΓΡΑ ΛΥΓΙΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΜΙΜΗΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0 ΓΕΝ.Ι Α ΝΑΙ 21/5/2010 21/6/10 0
Α ΚΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΟΥΛΑΠΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΕ 24 ΥΠΟΧΡ 2/8/06 1
Β ΚΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 2/10/09 2
Α ΚΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΜΙΜΗΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0 ΓΕΝ.Ι 21/5/2010 21/6/10 0
Α ΚΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΤΟΥΡΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΣΤΡΑΤΟΣ

Β ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΦΑΡΣΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 ΓΕΝ.Ι

Α ΝΑΙ 
ΚΕΝΟ 21/5/2010 21/6/10 0

Β ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ Β ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 11 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 29/9/08 1
Α ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ Γ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 6 ΥΠΟΧΡ 13/10/09 2
Α ΚΥ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΛΕΣΒΟΥ ΦΡΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 21 ΥΠΟΧΡ 1/1/07 1
Α ΚΥ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΛΕΣΒΟΥ ΚΑΡΑΟΛΙΑ ΜΕΛΙΝΑ 12 ΥΠΟΧΡ 28/7/08 1
Α ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Α ΛΕΣΒΟΥ ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕ 26 ΥΠΟΧΡ 13/4/06 1
Α ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Α ΛΕΣΒΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΧΕ 19 ΥΠΟΧΡ 15/6/07 1
Α ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Α ΛΕΣΒΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΕ 17 ΥΠΟΧΡ 7/9/07 1
Α ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Α ΛΕΣΒΟΥ ΖΑΧΟΥ ΑΘΗΝΑ 5 ΥΠΟΧΡ 9/10/09 1
Β ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Α ΛΕΣΒΟΥ ΜΠΕΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5 ΥΠΟΧΡ 9/10/09 1



Α ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Α ΛΕΣΒΟΥ ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Β ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Γ  ΛΕΣΒΟΥ ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕ 26 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 13/4/06 1
Β ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Γ  ΛΕΣΒΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΧΕ 19 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 15/6/07 1
Β ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Γ  ΛΕΣΒΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΕ 17 ΥΠΟΧΡ 7/9/07 1
Α ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Γ  ΛΕΣΒΟΥ ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΦΟΙΒΟΣ 10 ΥΠΟΧΡ 3/10/08 0
Α ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Γ  ΛΕΣΒΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 6 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 1
Β ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Γ  ΛΕΣΒΟΥ ΖΑΧΟΥ ΑΘΗΝΑ 5 ΥΠΟΧΡ 9/10/09 1
Β ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Γ  ΛΕΣΒΟΥ ΧΑΡΙΤΟΥ ΕΛΕΑΝΑ 5 ΥΠΟΧΡ 12/10/09 1
Β ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Γ  ΛΕΣΒΟΥ ΤΣΙΟΛΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Β ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Δ ΛΕΣΒΟΥ ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΦΟΙΒΟΣ 10 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 3/10/08 0
Α ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Δ ΛΕΣΒΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 8 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 1
Α ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Δ ΛΕΣΒΟΥ ΜΠΕΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5 ΥΠΟΧΡ 9/10/09 1
Α ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Δ ΛΕΣΒΟΥ ΤΣΙΟΛΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Β ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Δ ΛΕΣΒΟΥ ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Β ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΓΚΙΟΥΝΕΝΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 8 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 9/3/09 1
Β ΠΑΠΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 8 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 9/3/09 1
Β ΠΑΠΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΤΣΑΚΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ 6 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 1
Β ΠΑΠΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2 ΥΠΟΧΡ 18/2/10 0
Β ΠΑΠΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΔΕΜΙΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 15/3/10 1
Β ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 13 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 30/5/08 1

Β ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΛΟΥΚΟΒΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΕ 12 ΥΠΟΧΡ

Α ΝΑΙ 
ΚΕΝΟ 21/7/08 1

Β ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΧΕ 22 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 5/10/06 0
Α ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 13 ΥΠΟΧΡ 30/5/08 1
Β ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 4 ΥΠΟΧΡ 6/11/09 1
Β ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΜΥΚΟΝΙΑΤΗ ΣΟΦΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Α ΑΝΑΒΡΑΣ ΑΓΟΝΟ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΕ 43 ΥΠΟΧΡ 14/7/03 2
Β ΑΝΑΒΡΑΣ ΑΓΟΝΟ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΟΤΣΟΚΩΣΤΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΧΕ 31 ΥΠΟΧΡ 19/7/05 2
Α ΑΝΑΒΡΑΣ ΑΓΟΝΟ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΤΣΙΝΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 21 ΥΠΟΧΡ 1/1/07 1
Α ΑΝΑΒΡΑΣ ΑΓΟΝΟ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 16 ΥΠΟΧΡ 5/11/07 1
Α ΑΝΑΒΡΑΣ ΑΓΟΝΟ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΛ ΑΧΜΑΡ ΣΑΜΕΡ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12 ΥΠΟΧΡ 30/7/08 1
Β ΑΝΑΒΡΑΣ ΑΓΟΝΟ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΓΚΑΡΜΠΟΥΝΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 10 ΥΠΟΧΡ 10/10/08 0
Α ΑΝΑΒΡΑΣ ΑΓΟΝΟ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΡΑΓΟΥΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8 ΥΠΟΧΡ 20/2/09 0
Β ΑΝΑΒΡΑΣ ΑΓΟΝΟ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΣΣΗ ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΒΡΑΑΜ 7 ΥΠΟΧΡ 27/2/09 0
Α ΑΝΑΒΡΑΣ ΑΓΟΝΟ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 6 ΥΠΟΧΡ 8/7/09 1
Α ΑΝΑΒΡΑΣ ΑΓΟΝΟ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΤΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 6 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 1
Α ΑΝΑΒΡΑΣ ΑΓΟΝΟ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 5 ΥΠΟΧΡ 16/10/09 1

Α ΑΝΑΒΡΑΣ ΑΓΟΝΟ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ‐ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝ. 4 ΥΠΟΧΡ 9/10/09 0



Β ΑΝΑΒΡΑΣ ΑΓΟΝΟ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΕΛΕΤΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 3 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 1
Α ΑΝΑΒΡΑΣ ΑΓΟΝΟ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΓΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2 ΥΠΟΧΡ 19/2/10 0
Α ΑΝΑΒΡΑΣ ΑΓΟΝΟ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΕΥΤΥΧΙΔΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Α ΑΝΑΒΡΑΣ ΑΓΟΝΟ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΙΝΑΤΣΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Β ΑΝΑΒΡΑΣ ΑΓΟΝΟ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Β ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑ 5 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 10/7/09 0
Β ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 1 ΥΠΟΧΡ 24/3/10 0
Β ΚΥ ΖΑΓΟΡΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΧΟΝΔΡΟΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 10 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 7/11/08 1
Α ΚΥ ΖΑΓΟΡΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΑΠΑΛΟΥΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ‐ΚΙΜΩΝ 9 ΥΠΟΧΡ 17/3/09 2
Β ΚΥ ΖΑΓΟΡΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Α ΚΥ ΖΑΓΟΡΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 1 ΥΠΟΧΡ 24/3/10 0
Β ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΣΤΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 1/1/07 2
Α ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΟΥΛΓΕΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 0
Β ΚΥ ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΟΥΛΓΕΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 9/3/09 0
Β ΚΥ ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΡΗΓΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 5 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 9/10/09 1
Β ΚΥ ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 3 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 1
Β ΚΥ ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 26/3/10 1
Α ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΣΤΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22 ΥΠΟΧΡ 1/1/07 2
Α ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΧΟΝΔΡΟΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 10 ΥΠΟΧΡ 7/11/08 1
Β ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΑΠΑΛΟΥΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ‐ΚΙΜΩΝ 9 ΥΠΟΧΡ 17/3/09 2
Α ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑ 5 ΥΠΟΧΡ 10/7/09 0
Β ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΕΥΤΥΧΙΔΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Α ΑΕΤΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΑΝΟΜΗΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕ 49 ΥΠΟΧΡ 17/6/02 1
Α ΑΕΤΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΑΡΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 15 ΥΠΟΧΡ 28/3/08 2
Α ΑΕΤΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΑΝΤΖΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2 ΥΠΟΧΡ 19/3/10 1
Α ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΒΛΑΧΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΧΕ 22 ΥΠΟΧΡ 5/10/06 0
Α ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 20 ΥΠΟΧΡ 1/1/07 0
Α ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΣΙΨΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 10 ΥΠΟΧΡ 7/11/08 1
Α ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 1
Β ΑΡΤΕΜΙΣΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΑΝΟΜΗΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕ 49 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ  17/6/02 1
Α ΑΡΤΕΜΙΣΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ 3/4/09 0

Β
ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑ ΕΞΥΠ ΕΓΚ 
Δ. ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 9 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 24/3/09 2

Β
ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑ ΕΞΥΠ ΕΓΚ 
Δ. ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΦΡΑΓΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2 ΥΠΟΧΡ 8/3/10 1

Β ΓΝ ΚΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ Α  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 6 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 13/10/09 2
Α ΓΝ ΚΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ Α  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΥ ΑΡΕΤΗ 4 ΥΠΟΧΡ 6/11/09 1
Α ΓΝ ΚΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ Α  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΛΩΣΤΑΡΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΔ. ΑΣΚ. ΕΠΑΓΓΕΛ.



Β ΓΝ ΚΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ Β  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΥ ΑΡΕΤΗ 4 ΥΠΟΧΡ

Α ΝΑΙ 
ΚΕΝΟ 6/11/09 1

Α ΓΝ ΚΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ Γ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10 ΥΠΟΧΡ 22/9/08 0
Α ΓΝ ΚΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ Γ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 21/10/09 2
Β ΓΝ ΚΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ Γ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 6 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 1
Β ΓΝ ΚΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ Δ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΣΑΜΑΡΤΖΙΔΟΥ ΕΛΙΖΑ 13 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 30/5/08 1
Β ΓΝ ΚΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ Δ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10 ΥΠΟΧΡ 22/9/08 0
Β ΙΓΚΛΑΙΝΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΑΝΤΖΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 19/3/10 1
Β ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 14 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 4/4/08 1
Β ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΑΡΑΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 7 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 2
Β ΚΥ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Α  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΑΡΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 15 ΥΠΟΧΡ 28/3/08 2

Α ΚΥ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Α ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 0 ΓΕΝ.Ι 12/3/2010 21/6/10 0
Α ΚΥ ΠΥΛΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΟΥΔΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6 ΥΠΟΧΡ 11/7/09 1
Α ΚΥ ΠΥΛΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΤΕΛΛΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 5 ΥΠΟΧΡ 23/7/09 0
Α ΚΥ ΠΥΛΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 4 ΥΠΟΧΡ 6/11/09 1
Α ΚΥ ΠΥΛΟΥ Β ΘΕΣΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΩΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΕ 19 ΥΠΟΧΡ 27/7/07 2
Β ΚΥ ΠΥΛΟΥ Β ΘΕΣΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΟΥΔΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6 ΥΠΟΧΡ 11/7/09 1
Β ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 28/7/08 1
Β ΠΛΑΤΑΝΟΒΡΥΣΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΒΛΑΧΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΧΕ 22 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 5/10/06 0
Α ΠΛΑΤΑΝΟΒΡΥΣΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΤΑΚΑΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 3 ΥΠΟΧΡ 18/2/10 1
Β ΠΛΑΤΑΝΟΒΡΥΣΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΠΟΥΖΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 3 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ ΗΜ.ΠΤΥΧ 3/11/09 0
Α ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ Α ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 10 ΥΠΟΧΡ 7/10/08 0
Β ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ Α ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 1
Β ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ Β ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 20 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 1/1/07 0
Β ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ Β ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 10 ΥΠΟΧΡ 7/10/08 0
Β ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ Β ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΣΙΨΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 10 ΥΠΟΧΡ 7/11/08 1
Β ΩΡΑΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΞΑΝΘΗΣ ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΧΕ 22 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 1/1/07 2
Α ΩΡΑΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΣΑΠΩΒ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΕ 19 ΥΠΟΧΡ 2/3/07 0
Α ΩΡΑΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΞΑΝΘΗΣ ΚΟΝΤΕ ΜΕΤΗΝ 16 ΥΠΟΧΡ 10/10/07 0
Α ΩΡΑΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΞΑΝΘΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 14 ΥΠΟΧΡ 21/2/08 0
Α ΩΡΑΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΞΑΝΘΗΣ ΠΙΓΚΑΛ ΕΡΣΙΝ 11 ΥΠΟΧΡ 6/10/08 1
Β ΩΡΑΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΞΑΝΘΗΣ ΧΑΔΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9 ΥΠΟΧΡ 26/1/09 1
Β ΩΡΑΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΞΑΝΘΗΣ ΤΣΕΚΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8 ΥΠΟΧΡ 24/3/09 1
Β ΩΡΑΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΞΑΝΘΗΣ ΣΙΛΑΓΚΙ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 6 ΥΠΟΧΡ 30/9/09 2
Α ΩΡΑΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΞΑΝΘΗΣ ΤΟΥΡΟΥΤ ΤΑΪΜΠΕ 5 ΥΠΟΧΡ 25/9/09 1
Β ΩΡΑΙΟΥ ΑΓΟΝΟ ΞΑΝΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 5 ΥΠΟΧΡ 9/10/09 1
Β ΛΟΦΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΧΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΕ 36 ΥΠΟΧΡ 9/7/04 1
Β ΛΟΦΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΖΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 17 ΥΠΟΧΡ 3/7/07 0



Β ΛΟΦΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΜΟΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΕ 17 ΥΠΟΧΡ 20/7/07 0
Β ΛΟΦΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΑΠΑΚΑΤΣΙΚΑ ΣΟΦΙΑ 12 ΥΠΟΧΡ 21/7/08 1
Α ΛΟΦΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΕΡΑΜΙΔΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11 ΥΠΟΧΡ 6/10/08 1
Α ΛΟΦΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9 ΥΠΟΧΡ 24/3/09 2
Α ΛΟΦΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΟΝΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 8 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 1
Β ΛΟΦΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΤΗΛΚΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 7 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 0
Α ΛΟΦΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Β ΛΟΦΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΙΡΤΣΑ 3 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 1
Α ΛΟΦΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΜΑΤΖΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Α ΛΟΦΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΝΤΖΑΝΕΤΑ 0 ΓΕΝ.Ι 21/6/2010 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ/ΕΠΙΛΟΓ‐ΗΛΙΚΙΑ

Β ΛΟΦΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΣΑΟΥΛΙΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 0 ΓΕΝ.Ι Α ΌΧΙ 15/3/2010 21/6/10 0
Β ΚΥ ΠΑΡΓΑΣ Α ΘΕΣΗ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΜΙΧΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΕ 22 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 1/1/07 2
Β ΚΥ ΠΑΡΓΑΣ Α ΘΕΣΗ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΚΩΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 12 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 10/7/08 1
Β ΚΥ ΠΑΡΓΑΣ Α ΘΕΣΗ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 5 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 9/10/09 1
Α ΚΥ ΠΑΡΓΑΣ Α ΘΕΣΗ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΚΩΤΣΑΝΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 26/3/10 1
Β ΚΥ ΠΑΡΓΑΣ Β ΘΕΣΗ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΚΩΤΣΑΝΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 26/3/10 1
Α ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΟΝΣΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΕ 18 ΥΠΟΧΡ 4/7/07 1
Β ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 ΓΕΝ.Ι Α ΝΑΙ 21/5/2010 21/6/10 0
Α ΖΩΝΙΑΝΩΝ ΑΓΟΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11 ΥΠΟΧΡ 29/10/08 2
Α ΖΩΝΙΑΝΩΝ ΑΓΟΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 5 ΥΠΟΧΡ 28/9/09 1
Α ΖΩΝΙΑΝΩΝ ΑΓΟΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 22/1/10 0
Α ΖΩΝΙΑΝΩΝ ΑΓΟΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΦΑΡΣΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 ΓΕΝ.Ι 21/5/2010 21/6/10 0
Α ΚΥ ΑΓ.ΦΩΤΕΙΝΗΣ Α ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΣΟΥΛΤΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ‐ ΑΛΕΞΑΝΔΡ. 12 ΥΠΟΧΡ 21/7/08 1
Α ΚΥ ΑΓ.ΦΩΤΕΙΝΗΣ Α ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΛΙΟΝΤΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 8 ΥΠΟΧΡ 27/2/09 1
Β ΚΥ ΑΓ.ΦΩΤΕΙΝΗΣ Β ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΡΟΚΑΛΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 1/1/07 2
Β ΚΥ ΑΓ.ΦΩΤΕΙΝΗΣ Β ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΣΟΥΛΤΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ‐ ΑΛΕΞΑΝΔΡ. 12 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 21/7/08 1
Β ΚΥ ΑΓ.ΦΩΤΕΙΝΗΣ Β ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΤΕΛΛΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 5 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 23/7/09 0
Α ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Α ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΤΣΟΥΛΝΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ‐ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 ΥΠΟΧΡ ΚΕΝΟ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΣΤΡΑΤΟΣ

Α ΜΕΡΩΝΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΡΟΚΑΛΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22 ΥΠΟΧΡ 1/1/07 2
Β ΠΡΑΣΣΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΕ 22 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 5/10/06 0
Β ΠΡΑΣΣΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΟΝΣΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΕ 18 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 4/7/07 1

Β ΠΡΑΣΣΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14 ΥΠΟΧΡ

Α ΝΑΙ 
ΚΕΝΟ 26/3/08 1

Α ΡΟΥΣΤΙΚΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΕ 22 ΥΠΟΧΡ 5/10/06 0
Β ΡΟΥΣΤΙΚΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΤΣΟΥΛΝΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ‐ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΣΤΡΑΤΟΣ

Α Ν. ΣΑΝΤΑΣ ΑΓΟΝΟ ΡΟΔΟΠΗΣ ΤΣΑΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΕ 24 ΥΠΟΧΡ 2/8/06 1
Α Ν. ΣΑΝΤΑΣ ΑΓΟΝΟ ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΧΕ 22 ΥΠΟΧΡ 1/1/07 2
Α Ν. ΣΑΝΤΑΣ ΑΓΟΝΟ ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΧΜΕΤ ΚΟΡΑΪ 20 ΥΠΟΧΡ 19/1/07 0
Α Ν. ΣΑΝΤΑΣ ΑΓΟΝΟ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΡΑΓΚΑΣΕΒΑ‐ΣΑΡΙΔΗ ΤΑΜΑΡΑ ΧΕ 20 ΥΠΟΧΡ 2/3/07 1



Α Ν. ΣΑΝΤΑΣ ΑΓΟΝΟ ΡΟΔΟΠΗΣ ΧΗΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΕ 19 ΥΠΟΧΡ 15/6/07 1
Α Ν. ΣΑΝΤΑΣ ΑΓΟΝΟ ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ ΜΑΡΙΑ 12 ΥΠΟΧΡ 8/7/08 1
Β Ν. ΣΑΝΤΑΣ ΑΓΟΝΟ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΙΓΚΑΛ ΕΡΣΙΝ 11 ΥΠΟΧΡ 6/10/08 1
Α Ν. ΣΑΝΤΑΣ ΑΓΟΝΟ ΡΟΔΟΠΗΣ ΧΑΣΑΝ ΑΛΙΕ 8 ΥΠΟΧΡ 27/2/09 1
Α Ν. ΣΑΝΤΑΣ ΑΓΟΝΟ ΡΟΔΟΠΗΣ ΤΣΕΚΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8 ΥΠΟΧΡ 24/3/09 1
Β Ν. ΣΑΝΤΑΣ ΑΓΟΝΟ ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΕΡΧΑΝ 7 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 0
Α Ν. ΣΑΝΤΑΣ ΑΓΟΝΟ ΡΟΔΟΠΗΣ ΒΡΙΖΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 5 ΥΠΟΧΡ 6/7/09 0
Α Ν. ΣΑΝΤΑΣ ΑΓΟΝΟ ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΕΧΜΕΤ ΦΑΤΜΑ 5 ΥΠΟΧΡ 18/9/09 1
Β ΦΥΛΑΚΩΝ ΚΟΜΟΤΙΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΧΜΕΤ ΚΟΡΑΪ 20 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ  ΗΜ.ΠΤΥΧ 19/1/07 0
Β ΦΥΛΑΚΩΝ ΚΟΜΟΤΙΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΡΑΓΚΑΣΕΒΑ‐ΣΑΡΙΔΗ ΤΑΜΑΡΑ ΧΕ 20 ΥΠΟΧΡ 2/3/07 1
Β ΦΥΛΑΚΩΝ ΚΟΜΟΤΙΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΧΗΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΕ 19 ΥΠΟΧΡ 15/6/07 1
Α ΦΥΛΑΚΩΝ ΚΟΜΟΤΙΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΟΥΛΙΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 17 ΥΠΟΧΡ 2/10/07 1
Α ΦΥΛΑΚΩΝ ΚΟΜΟΤΙΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΧΑΔΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9 ΥΠΟΧΡ 26/1/09 1
Β ΦΥΛΑΚΩΝ ΚΟΜΟΤΙΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΧΑΣΑΝ ΑΛΙΕ 8 ΥΠΟΧΡ 27/2/09 1
Α ΦΥΛΑΚΩΝ ΚΟΜΟΤΙΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΕΡΧΑΝ 7 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 0
Α ΦΥΛΑΚΩΝ ΚΟΜΟΤΙΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ 2/6/09 1
Β ΦΥΛΑΚΩΝ ΚΟΜΟΤΙΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΕΧΜΕΤ ΦΑΤΜΑ 5 ΥΠΟΧΡ 18/9/09 1
Β ΦΥΛΑΚΩΝ ΚΟΜΟΤΙΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΤΟΥΡΟΥΤ ΤΑΪΜΠΕ 5 ΥΠΟΧΡ 25/9/09 1
Α ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ Α ΘΕΣΗ ΣΑΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 10 ΥΠΟΧΡ 29/10/08 1
Α ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ Α ΘΕΣΗ ΣΑΜΟΥ ΓΕΡΟΝΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ 11/3/09 0
Β ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ Α ΘΕΣΗ ΣΑΜΟΥ ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ 6/3/09 0
Β ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ Β ΘΕΣΗ ΣΑΜΟΥ ΚΑΡΑΟΛΙΑ ΜΕΛΙΝΑ 12 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 28/7/08 1
Β ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ Β ΘΕΣΗ ΣΑΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 10 ΥΠΟΧΡ 29/10/08 1
Β ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ Β ΘΕΣΗ ΣΑΜΟΥ ΓΕΡΟΝΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ 11/3/09 0
Β ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ Β ΘΕΣΗ ΣΑΜΟΥ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 6 ΥΠΟΧΡ 14/10/09 2

Α
ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ ΓΙΑ ΕΞΥΠ ΚΟΙΝ. 
ΛΟΥΤΡΩΝ (ΘΕΡ.ΜΗΝ.) ΣΑΜΟΥ ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ 6/3/09 0

Α
ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ ΓΙΑ ΕΞΥΠ ΚΟΙΝ. 
ΛΟΥΤΡΩΝ (ΘΕΡ.ΜΗΝ.) ΣΑΜΟΥ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 6 ΥΠΟΧΡ 14/10/09 2

Β ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΓΙΑΝΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΕ 39 ΥΠΟΧΡ 5/2/04 1
Α ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΛΕΠΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 22 ΥΠΟΧΡ 1/1/07 2
Α ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΠΑΛΠΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 20 ΥΠΟΧΡ 1/1/07 0
Α ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΠΟΥΛΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 17 ΥΠΟΧΡ 20/12/07 2
Α ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΚΑΛΕΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13 ΥΠΟΧΡ 3/3/08 0
Α ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΚΟΥΤΣΟΒΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 8 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 1
Β ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΣΙΔΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 8 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 1
Α ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΜΠΟΤΣΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 0



Α ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΠΟΥΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 0
Β ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΑΝΘΗ‐ΜΑΡΙΝΑ 7 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 0
Β ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Β ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΝΑΚΟΥΤΗ ΕΛΕΝΗ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Β ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΣΑΜΠΑΝΗ ΕΡΑΣΜΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Α ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 0 ΓΕΝ.Ι 28/9/2009 21/6/10 0
Α ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΣΑΟΥΛΙΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 0 ΓΕΝ.Ι 15/3/2010 21/6/10 0
Β ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 ΓΕΝ.Ι 17/5/2010 21/6/10 0
Α ΔΡΑΒΙΣΚΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ ΣΑΡΔΑΡΙΔΟΥ ΒΑΝΤΑ ΧΕ 23 ΥΠΟΧΡ 5/10/06 1
Α ΔΡΑΒΙΣΚΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 19 ΥΠΟΧΡ 15/6/07 1
Β ΔΡΑΒΙΣΚΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΕ 19 ΥΠΟΧΡ 2/3/07 0
Α ΔΡΑΒΙΣΚΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΕ 18 ΥΠΟΧΡ 11/7/07 1
Α ΔΡΑΒΙΣΚΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ ΧΑΡΑΤΣΕΒ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΕ 17 ΥΠΟΧΡ 11/7/07 0
Β ΔΡΑΒΙΣΚΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ ΠΟΥΛΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 17 ΥΠΟΧΡ 20/12/07 2
Β ΔΡΑΒΙΣΚΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ ΔΟΜΠΡΗ ΔΡΟΣΟΥΛΑ 8 ΥΠΟΧΡ 3/3/09 1
Β ΔΡΑΒΙΣΚΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ ΚΟΥΤΣΟΒΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 8 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 1
Β ΔΡΑΒΙΣΚΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ ΜΠΟΤΣΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 0
Β ΔΡΑΒΙΣΚΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ ΠΟΥΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 0
Β ΔΡΑΒΙΣΚΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ ΚΟΖΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 6 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 1
Α ΔΡΑΒΙΣΚΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ ΤΣΑΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 5 ΥΠΟΧΡ 9/10/09 1
Α ΔΡΑΒΙΣΚΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 5 ΥΠΟΧΡ 9/10/09 1
Α ΔΡΑΒΙΣΚΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1 ΥΠΟΧΡ 5/3/10 0
Α ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΕ 23 ΥΠΟΧΡ 5/10/06 1
Β ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΣΑΡΔΑΡΙΔΟΥ ΒΑΝΤΑ ΧΕ 23 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 5/10/06 1
Β ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΠΑΛΠΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 20 ΥΠΟΧΡ 1/1/07 0
Α ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΕ 19 ΥΠΟΧΡ 2/3/07 0
Β ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 19 ΥΠΟΧΡ 15/6/07 1
Β ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΕ 18 ΥΠΟΧΡ 11/7/07 1
Β ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΧΑΡΑΤΣΕΒ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΕ 17 ΥΠΟΧΡ 11/7/07 0
Α ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΔΟΜΠΡΗ ΔΡΟΣΟΥΛΑ 8 ΥΠΟΧΡ 3/3/09 1
Α ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΣΙΔΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 8 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 1
Α ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΚΟΖΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 6 ΥΠΟΧΡ 28/7/09 1
Β ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΜΠΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Β ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΤΣΑΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 5 ΥΠΟΧΡ 9/10/09 1
Α ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 0
Α ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΜΟΥΤΕΒΕΛΗ ΑΘΗΝΑ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Β ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1 ΥΠΟΧΡ 5/3/10 0
Β ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΚΟΡΔΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛ

Α ΔΙΑΛΕΧΤΟΥ Α  ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΕ 18 ΥΠΟΧΡ 20/7/07 1



Α ΔΙΑΛΕΧΤΟΥ Α  ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΡΑΒΑΝΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΧΕ 14 ΥΠΟΧΡ 11/3/08 1
Β ΔΙΑΛΕΧΤΟΥ Β ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕ 24 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 21/7/06 1
Β ΔΙΑΛΕΧΤΟΥ Β ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΕ 18 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 20/7/07 1
Β ΔΙΑΛΕΧΤΟΥ Β ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΡΑΒΑΝΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΧΕ 14 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 11/3/08 1
Α ΔΙΑΛΕΧΤΟΥ Β ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 12 ΥΠΟΧΡ 21/7/08 1
Β ΔΙΑΛΕΧΤΟΥ Β ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΡΙΜΙΚΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12 ΥΠΟΧΡ 28/7/08 1
Α ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΕΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 58 ΘΗΤΕΙΑ 14/11/00 1
Α ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 36 ΘΗΤΕΙΑ 1/7/04 1
Α ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΖΕΛΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 30 ΘΗΤΕΙΑ 1/7/05 1
Α ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 30 ΘΗΤΕΙΑ 14/7/05 1
Β ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 30 ΘΗΤΕΙΑ 29/9/05 2
Α ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΣΙΜΙΤΣΗ ΑΘΗΝΑ‐ΜΑΡΙΑ 28 ΘΗΤΕΙΑ 4/11/05 1
Β ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 24 ΘΗΤΕΙΑ 2/8/06 1
Α ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΠΕΣΙΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 22 ΘΗΤΕΙΑ 5/10/06 0
Α ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΑΡΑΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Β ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΑΛΟΦΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Β ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΑΓΚΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Α ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΛΑΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 21 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 1
Α ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΑΠΑΤΟΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 21 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 1
Β ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΛΑΖΟΥ ΑΘΗΝΑ 21 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 1
Α ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΑΡΝΑΡΗ ΣΟΦΙΑ 20 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 0
Α ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΟΜΑΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 20 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 0
Β ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΣΤΑΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 19 ΘΗΤΕΙΑ 10/5/07 1
Β ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 19 ΘΗΤΕΙΑ 27/7/07 2
Β ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 12 ΥΠΟΧΡ 21/7/08 1
Β ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΙΑΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 11 ΘΗΤΕΙΑ 6/10/08 1
Β ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 9 ΘΗΤΕΙΑ 26/11/08 0
Α ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 ΓΕΝ.Ι 14/5/2010 21/6/10 0
Β ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 0 ΓΕΝ.Ι Α ΝΑΙ 13/5/2010 21/6/10 0
Β ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0 ΘΗΤΕΙΑ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΑΜΟΝΗ

Β ΝΕΡΑΙΔΑΣ ΑΓΟΝΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΑΤΣΙΝΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 21 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 1/1/07 1
Α ΝΕΡΑΙΔΑΣ ΑΓΟΝΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΗΤΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 9 ΥΠΟΧΡ 20/2/09 1
Α ΝΕΡΑΙΔΑΣ ΑΓΟΝΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8 ΥΠΟΧΡ 26/3/09 1
Α ΝΕΡΑΙΔΑΣ ΑΓΟΝΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 5 ΥΠΟΧΡ 9/10/09 1
Β ΝΕΡΑΙΔΑΣ ΑΓΟΝΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΡΗΓΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 4 ΥΠΟΧΡ 6/11/09 1
Α ΝΕΡΑΙΔΑΣ ΑΓΟΝΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΦΙΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 3 ΥΠΟΧΡ 26/10/09 0
Α ΝΕΡΑΙΔΑΣ ΑΓΟΝΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΠΑΛΝΤΟΥΜΗ ΕΙΡΗΝΗ 2 ΥΠΟΧΡ 26/3/10 1

Β ΔΡΥΜΑΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ‐ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 5 ΥΠΟΧΡ

Α ΝΑΙ 
ΚΕΝΟ 30/10/09 2



Β ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΒΡΕΤΤΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΧΕ 20 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 19/1/07 0
Β ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΠΙΤΣΑΡΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 4 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 6/11/09 1
Β ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΠΛΑΤΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Β ΚΥ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 13 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 17/7/08 2
Β ΚΥ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΛΟΥΤΙΝΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 1 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 26/3/10 0
Β ΚΥ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΑΡΑΟΛΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 21/7/08 1
Α ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Β ΘΕΣΗ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΚΑΛΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 10 ΥΠΟΧΡ 29/10/08 1
Α ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Β ΘΕΣΗ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 6 ΥΠΟΧΡ 8/7/09 1
Β ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΠΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 15 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 25/1/08 1
Α ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΜΠΑΡΟΥΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 12 ΥΠΟΧΡ 28/7/08 1
Α ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ Α ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΙΑΛΕΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 24 ΥΠΟΧΡ 2/8/06 1
Α ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ Α ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕ 22 ΥΠΟΧΡ 5/10/06 0
Β ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ Α ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΑΡΛΑΦΤΗ ΕΛΕΝΗ 16 ΥΠΟΧΡ 5/11/07 1
Α ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ Α ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΑΡΑΟΛΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12 ΥΠΟΧΡ 21/7/08 1
Β ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ Β ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΙΑΛΕΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 24 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 2/8/06 1
Α ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ Β ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΒΡΕΤΤΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΧΕ 20 ΥΠΟΧΡ 19/1/07 0
Α ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ Β ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΑΡΛΑΦΤΗ ΕΛΕΝΗ 16 ΥΠΟΧΡ 5/11/07 1

Β ΜΑΚΡΥΡΡΑΧΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΙΑΜΠΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 5 ΥΠΟΧΡ

Α ΝΑΙ 
ΚΕΝΟ 18/11/09 2

Α ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΤΑΜΑΤΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6 ΥΠΟΧΡ 8/10/09 2
Β ΜΩΛΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕ 22 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 5/10/06 0
Α ΜΩΛΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΠΛΑΤΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Β Ν. ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ Β  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΝΤΟΝΤΟΣ ΘΩΜΑΣ 8 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 9/3/09 1
Β ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΜΠΑΡΟΥΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 12 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 28/7/08 1
Β ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Α ΠΑΥΛΙΑΝΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ‐ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 5 ΥΠΟΧΡ 30/10/09 2
Α ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΡΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 4 ΥΠΟΧΡ 6/11/09 1
Β ΣΤΑΥΡΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΚΑΛΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 10 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 29/10/08 1
Α ΣΤΑΥΡΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΙΑΜΠΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 5 ΥΠΟΧΡ 18/11/09 2
Α ΣΤΑΥΡΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΠΙΤΣΑΡΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 4 ΥΠΟΧΡ 6/11/09 1
Β ΣΤΑΥΡΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΡΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 4 ΥΠΟΧΡ 6/11/09 1
Β ΑΝΩ ΒΕΥΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΖΙΩΓΑΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 18 ΥΠΟΧΡ Α ΝΑΙ 15/6/07 0
Α ΑΝΩ ΒΕΥΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΚΟΡΒΕΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Α ΛΕΧΟΒΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΖΙΩΓΑΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 18 ΥΠΟΧΡ 15/6/07 0
Β ΛΕΧΟΒΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 3 ΥΠΟΧΡ 3/11/09 0
Α ΛΕΧΟΒΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 0
Α ΥΔΡΟΥΣΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ ΜΑΝΤΟΝΑ ΧΕ 22 ΥΠΟΧΡ 5/10/06 0
Β ΥΔΡΟΥΣΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΚΟΡΒΕΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Β ΥΔΡΟΥΣΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΛΙΚΑΡΤΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 1 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 0



Α ΑΡΤΟΤΙΝΑΣ ΑΓΟΝΟ ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΟΤΣΟΚΩΣΤΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΧΕ 31 ΥΠΟΧΡ 19/7/05 2
Β ΑΡΤΟΤΙΝΑΣ ΑΓΟΝΟ ΦΩΚΙΔΑΣ ΤΟΥΡΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12 ΥΠΟΧΡ 28/7/08 1
Α ΑΡΤΟΤΙΝΑΣ ΑΓΟΝΟ ΦΩΚΙΔΑΣ ΡΟΥΜΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 11 ΥΠΟΧΡ 23/9/08 1
Α ΑΡΤΟΤΙΝΑΣ ΑΓΟΝΟ ΦΩΚΙΔΑΣ ΜΑΝΩΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 9 ΥΠΟΧΡ 29/1/09 1
Β ΑΡΤΟΤΙΝΑΣ ΑΓΟΝΟ ΦΩΚΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 9 ΥΠΟΧΡ 26/11/08 0
Β ΑΡΤΟΤΙΝΑΣ ΑΓΟΝΟ ΦΩΚΙΔΑΣ ΜΑΚΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 9 ΥΠΟΧΡ 26/3/09 2
Β ΑΡΤΟΤΙΝΑΣ ΑΓΟΝΟ ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8 ΥΠΟΧΡ 26/3/09 1
Β ΑΡΤΟΤΙΝΑΣ ΑΓΟΝΟ ΦΩΚΙΔΑΣ ΡΑΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Β ΑΡΤΟΤΙΝΑΣ ΑΓΟΝΟ ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Β ΑΡΤΟΤΙΝΑΣ ΑΓΟΝΟ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΚΙΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5 ΥΠΟΧΡ 11/7/09 0
Α ΑΡΤΟΤΙΝΑΣ ΑΓΟΝΟ ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΑΡΑΒΟΥΛΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Β ΑΡΤΟΤΙΝΑΣ ΑΓΟΝΟ ΦΩΚΙΔΑΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2 ΥΠΟΧΡ 28/1/10 0
Α ΑΡΤΟΤΙΝΑΣ ΑΓΟΝΟ ΦΩΚΙΔΑΣ ΤΣΑΜΑΔΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΣΤΡΑΤΟΣ

Α ΑΡΤΟΤΙΝΑΣ ΑΓΟΝΟ ΦΩΚΙΔΑΣ ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 ΥΠΟΧΡ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΥΠΟΓΡ. ΑΙΤΗΣΗ

Β ΓΡΑΒΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ‐ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 25 ΘΗΤΕΙΑ Α ΌΧΙ 28/2/06 0
Α ΓΡΑΒΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΧΟΛΕΒΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Α ΓΡΑΒΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Β ΓΡΑΒΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 21 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 1
Α ΓΡΑΒΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 20 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 0
Β ΓΡΑΒΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 20 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 0
Β ΓΡΑΒΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΟΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 17 ΘΗΤΕΙΑ 12/9/07 1
Α ΓΡΑΒΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΙΑΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 11 ΘΗΤΕΙΑ 6/10/08 1

Β ΔΕΣΦΙΝΑΣ Β ΘΕΣΗ ΦΩΚΙΔΑΣ ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΕ 19 ΥΠΟΧΡ

Α ΝΑΙ 
ΚΕΝΟ 2/3/07 0

Β ΚΥ ΛΙΔΟΡΙΚΙΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 7 ΥΠΟΧΡ

Α ΝΑΙ 
ΚΕΝΟ 14/6/09 1

Α ΚΥ ΛΙΔΟΡΙΚΙΟΥ Α ΘΕΣΗ ΦΩΚΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 7 ΥΠΟΧΡ 14/6/09 1
Β ΧΡΙΣΣΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 27 ΘΗΤΕΙΑ 21/3/06 2

Α ΧΡΙΣΣΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ‐ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 25 ΘΗΤΕΙΑ 28/2/06 0
Α ΧΡΙΣΣΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 24 ΘΗΤΕΙΑ 2/8/06 1
Β ΧΡΙΣΣΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ ΧΟΛΕΒΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 22 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 2
Α ΧΡΙΣΣΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 21 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 1
Α ΧΡΙΣΣΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ ΜΠΟΒΙΑΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ 20 ΘΗΤΕΙΑ 14/3/07 1
Β ΧΡΙΣΣΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 20 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 0
Β ΧΡΙΣΣΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΑΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 20 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 0
Β ΧΡΙΣΣΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 20 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 0
Β ΧΡΙΣΣΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ ΡΟΥΜΕΛΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 20 ΘΗΤΕΙΑ 20/2/07 0



Α ΧΡΙΣΣΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΕ 19 ΥΠΟΧΡ 2/3/07 0
Α ΧΡΙΣΣΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 9 ΘΗΤΕΙΑ 27/10/08 0
Α ΧΡΙΣΣΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 9 ΘΗΤΕΙΑ 26/11/08 0
Α ΧΡΙΣΣΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ ΧΑΡΙΤΟΥ ΕΛΕΑΝΑ 5 ΥΠΟΧΡ 12/10/09 1
Α Ν. ΡΟΔΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΛΟΥΚΟΒΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΕ 12 ΥΠΟΧΡ 21/7/08 1
Α Ν. ΡΟΔΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10 ΥΠΟΧΡ 26/9/08 0
Α Ν. ΡΟΔΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 8 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 1
Β Ν. ΡΟΔΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΕΛΗΓΚΑΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 8 ΥΠΟΧΡ 9/3/09 1
Α Ν. ΡΟΔΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Α Ν. ΡΟΔΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΜΑΚΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5 ΥΠΟΧΡ 17/7/09 0
Α ΚΑΜΠΑΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΧΕ 38 ΥΠΟΧΡ 5/2/04 0
Β ΚΥ ΚΑΝΔΑΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ 18/3/09 0
Α ΚΥ ΚΑΝΔΑΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΒΡΟΥΒΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Α ΚΥ ΚΑΝΔΑΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Α ΚΥ ΚΑΝΔΑΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΠΕΔΙΑΔΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 ΓΕΝ.Ι 19/7/2005 21/6/10 0
Α ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ Α ΧΑΝΙΩΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 9 ΥΠΟΧΡ 26/11/08 0
Β ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ Α ΧΑΝΙΩΝ ΒΡΟΥΒΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 6 ΥΠΟΧΡ 13/7/09 1
Α ΣΤΡΟΒΛΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 20 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 0
Α ΣΤΡΟΒΛΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΝΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 20 ΘΗΤΕΙΑ 1/1/07 0
Β ΣΤΡΟΒΛΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΜΠΑΜΠΙΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 20 ΘΗΤΕΙΑ 23/3/07 1
Β ΣΤΡΟΒΛΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΜΑΡΝΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19 ΘΗΤΕΙΑ 15/6/07 1
Β ΣΤΡΟΒΛΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΚΥΜΠΟΥΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 12 ΥΠΟΧΡ Α ΌΧΙ 28/7/08 1
Β ΣΤΡΟΒΛΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 9 ΥΠΟΧΡ 26/11/08 0
Α ΣΤΡΟΒΛΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0 ΘΗΤΕΙΑ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΑΝΑΜΟΝΗ

Α ΣΤΡΟΒΛΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΜΑΝΙΑΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 ΘΗΤΕΙΑ 21/6/10 0 ΕΚΤΟΣ:ΒΕΒ. ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ

Β ΣΤΡΟΒΛΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΠΕΔΙΑΔΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 ΓΕΝ.Ι Α ΝΑΙ 19/7/2005 21/6/10 0
Β ΣΦΑΚΟΠΗΓΑΔΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΧΕ 38 ΥΠΟΧΡ 5/2/04 0
Α ΣΦΑΚΟΠΗΓΑΔΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΚΥΜΠΟΥΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 12 ΥΠΟΧΡ 28/7/08 1
Α ΣΦΑΚΟΠΗΓΑΔΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7 ΥΠΟΧΡ 18/3/09 0
Β ΣΦΑΚΟΠΗΓΑΔΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2 ΥΠΟΧΡ 22/2/10 1
Α ΣΦΑΚΟΠΗΓΑΔΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 ΓΕΝ.Ι 21/5/2010 21/6/10 0


